



«عصر رسانه» محورهای اقتصادی-سیاسی گفتمان رسمی مسعود پزشکیان را بررسی می‌کند؛

عزم دولت برای شکست سد محدودیت‌ها

✦ عصرسانه - احسان پارسا

نخستین نشست خبری رئیس‌جمهور بعد از یک‌ماه انتظار بالاخره روز دوشنبه بر گزار شد و خبرهای منتشر شده از این نشست در روزنامه‌ها و خبرگزاری‌های مختلف و در توجّه قرار گرفت و تیرهای روزنامه‌های دیروز مطابق سلیقه سیاسی و اقتصادی مطبوعات انتخاب شد. برخی مواضع محکم رئیس‌جمهوری درباره مسئله رفع تحریم‌ها را مورد توجّه قرار دادند، برخی هم مسائل سیاسی طرح شده از سوی پزشکیان درباره اتفاقات سال ۸۸ و سوال روزنامه کیهان را بر چسته کردند یا به مباحث طرح شده در حوزه سیاست خارجی دولت جدید و ارتباط با همسایگان پرداختند.

۳۶۱



قیمت نوشت افزار هم نجومی شد؛

کوله سبک مهر با سرمشق گرانی

۸۷۱

۷۷۷ سر مقاله

گره تعطیلات آخر هفته



مترجمی‌رگانی روزنامه‌نگار

تعطیلی آخر هفته که در قالب یک طرح قدیمی در دولت سیزدهم و مجلس یازدهم مورد بررسی قرار گرفته بود باردیگر در مسیر تصویب در مجلس و مخالفت و موافقت گروه‌های اجتماعی و اقتصادی است. روز شنبه در حالیکه رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس اعلام کرده بود این طرح بار دیگر مورد ارزیابی قرار می‌گیرد تانه به لحاظ شرعی و دینی و نه به لحاظ اقتصادی ناسازگاری ایجاد نکند، خبر دیگری منتشر شد، مبنی بر اینکه با تعطیلی پنجشنبه‌ها در کمیسیون اجتماعی موافقت شده. اینگونه که یکی از اعضای کمیسیون گفته، درباره موضوع تعطیلات آخر هفته بحث مفصلی در گرفت و در نهایت مصوب شد که جمعه‌ها تعطیل باشد و روز پنجشنبه نیز خدمات اداری ارائه نشود که به معنای همان تعطیلی است. پیش‌تر مجلس با تعطیلی روز شنبه به عنوان دومین روز تعطیل موافقت کرده بود. اما شورای نگهبان، تعطیلی روز شنبه در لایحه افزایش تعطیلات آخر هفته را خلاف موازین شرع دانست و با آن مخالفت کرد. همچنین هیات عالی نظارت مجمع تشخیص مصلحت نظام نیز در ۱۲ خردادماه پس از بررسی مصوبه مجلس درباره تعطیلی شنبه، این مصوبه را مغایر با سیاست‌های کلی نظام قانونگذاری و سیاست‌های کلی تشویق سرمایه‌گذاری دانست. با این احوال مجلس یک قدم دیگر به تعطیلی کاملاً متضاد با آنچه که قبلاً در تصمیم کارشناسی خود به آن رسیده بود، نزدیک شده است، تعطیلی پنجشنبه‌ها که به نظر می‌رسد در تعارض با اهداف این طرح قرار گرفته .

۸۶۱

۷۷۷ درجه

بازار خودرو به ساختار عرضه و تقاضا با می گردد؟

تقاضای خروج دولت از قیمت گذاری

۲۶۱

خرید ۸۱۳ متر با وام ۹۶۰ میلیونی!
چریدن گرانی به قدرت خرید وام مسکن

۲۶۱

دکتر مهیار روستایی، مدیرعامل اعلام کرد:

«ایران اروپا» مجموعه ای در تراز جهانی

مجوز موسسات از سه وزارت خانه آموزش و پرورش، وزارت فرهنگ و ارشاد و وزارت علوم صادر می گردد و هر موسسه بسته به وزارت خانه متبوع خود و بر اساس قوانین ابلاغی میتواند مدرک صادر نماید در بین این مدارک، مدارک موسسات آموزشی عالی آزاد که مهور به مهر وزارت علوم هستند دارای بیشترین اعتبار می باشند.

برای پیشرفت بیشتر آموزشگاه چه تمهیدات و چشم اندازی در نظر دارید؟

چشم انداز ما در بخش آموزش این است که بتوانیم به بزرگترین هلدینگ آموزشی در آسیا تبدیل شویم. در حال حاضر هم این موسسه بزرگترین موسسه آموزشی در خاورمیانه است که ۳۵ هزار دانش آموز فعال دارد. هلدینگ ما دوسال است که وارد صنعت مدرسه داری شده است و با یک رویکرد نوین در آموزش مدارس مشغول به فعالیت هست و حتما در این عرصه شعبات مختلفی را در تهران افتتاح خواهیم نمود. هدف دیگر ما رشد در بازار بین المللی آموزش زبان انگلیسی است. در حال حاضر موسسه در حال ارائه خدمات آموزش زبان انگلیسی به چین می باشد و به زودی یک شعبه در مسکو نیز افتتاح خواهیم کرد و در فاز بعدی در پایتخت کوشیهایی نظیر ترکیه، امارات و مالزی نیز تعیبات بخش بین الملل افتتاح خواهد شد.

پیشنهاد شما به جوانان و نوجوانان چیست؟

آموزش، تمام شنی نیست و نیاز به بروزسانی دارد. برای هیچ علمی پایانی نیست و باید سعی کنید همیشه بهروز باشید. ضمن اینکه در گذشته دانستن زبان بین المللی یک امتیاز ویژه محسوب می گردید ولی در حال حاضر یک باید است و از همه فرزندان ایران زمین می خواهیم از این مقوله غافل نگردند که تاثیر به سزایی در آینده شغلی همه عزیزان خواهد داشت.

بزرگترین دستاورد مجموعه ایران اروپا را چه می دانید؟

به نظر بنده بزرگترین دستاورد هر مجموعه مشتریان آن است. خدای را شاکرم که توانستیم در این زمینه به بزرگترین مجموعه آموزشی کشور و خاورمیانه تبدیل شویم و دستیابی به این مهم ممکن نبود مگر با همت بی دریغ و تلاش بی بدیل اعضای سختکوش این مجموعه پیشرو و اطمینان مراجعین عزیزمان. همچنین در حال حاضر مجموعه ایران اروپا پرافتخارترین مجموعه آموزشی در کشور هست که موفق به دریافت چندین تندیس ملی از جمله تندیس رضامتندی مشوری طی ۵ سال پیایی، تندیس نشان برترین انتخاب ملی در صنعت آموزش کشور، نشان ملی نخستین پایه گذار روشهای متمایز و منحصر فرد در خدمات آموزشی در کشور، تندیس برند برتر ملی و ده ها تندیس دیگر شده است.

چه توصیه ای به افرادی که میخواهند در مسیر این شغل قدم بردارند دارند:

صنعت آموزش کشور یک صنعت بسیار حیاتی می باشد و با توجه به جمعیت جوان کشورمان بسیار هم پرمقاصیست و هر فردی که با رویکرد درست و تسلط کافی وارد این عرصه شود، مطمئناً می تواند بسیار موفق عمل نماید و تنها توصیه بنده این است که رویکرد خود را از پایه بالاترین کیفیت و بهترین خدمات قرار دهند و در حیطه آموزش هیچگاه نگاه تجاری به این مقوله نداشته باشند و این اطمینان را می دهد که با یک دیدگاه و رویکرد اینچنینی بازدهی مالی مناسب نیز اتفاقی خواهد افتاد.

تعریف دانشجویان و دانش آموزان و به طور کلی مراجعه کنندگان از مجموعه شما چیست؟

سوال بسیار جالبی بود که هر مدیری باید از دیدگاه مشتریان نیز به مجموعه خود نگاه کند و من هم تمام تلاشم را در این راستا کرده ام و همیشه روزانه ۲ الی ۳ ساعت از وقت خود را صرف خواندن و شنیدن نظرات دانشجویان، دانش آموزان و مراجعه کنندگان مجموعه می کنم و خوشبختانه از نظر اکثریت این عزیزان، ایران اروپا مجموعه ایست کیفیت مجور و مشتری مدار که نیازهای مراجعین را سرلوحه کار خود قرار داده است. البته گواه این امر دریافت تندیس سه ستاره رضایتمندی مشتری توسط مجموعه ایران اروپا طی ۵ سال پیایی اخیر می باشد.

در خصوص اعطای مدارک در موسسات که سوال خیلی از متقاضیان هست توضیح دهید.

دقیقا این سوال، دغدغه بسیاری از متقاضیان امروزی هست. مدارک به دو قسم داخلی و بین المللی تقسیم می گردند که در بخش مدارک بین المللی، مدارک با شرکت در آزمونهایی از جمله آیلتس و تافل و ... که در ایران نیز برگزار می گردند و یک سری از آزمونهای بین المللی مانند FCE, CAE, CPE که به خاطر تحریمها در کشور برگزار نمی شود به دست می آیند ابتدا در نظر داشته باشید که هیچ موسسه ای بانی این آزمون هانست و این آزمون های بین المللی هستند که باید متقاضیان شرکت کنند و مدرک بگیرند و متولی تمامی آزمون ها نیز سازمان سنجش می باشد و از طرفی هیچ موسسه ای هم قادر به ارائه مدرک بین المللی نمی باشد. متأسفانه گاهی زبان آموزان با وعده کذب برخی موسسات فاقد مجوز در این مقوله مواجه می شوند که نباید به این دست از تبلیغات اعتنایی نمود و اما در مورد مدارکی که موسسات می توانند صادر نمایند هر موسسه ای که دارای مجوز میباشد میتواند مدرک داخلی صادر نماید و در حال حاضر

نقش مجموعه خود را در شکوفایی خلاقت چقدر مفید می دانید؟

به نظر بنده کلا وظیفه ذاتی موسسات آموزشی، پرورش و شکوفایی خلاقت هست و موسسه ما هم این مورد را وظیفه ذاتی خود می داند، و همیشه تمام تلاشمان را جهت شکوفایی خلاقت هم در پرسنل و هم در دانشجویان و دانش آموزان انجام خواهیم داد.

چه انگیزه ای در شما باعث ایجاد آموزشگاه شده است؟

بنده قبل از تاسیس آموزشگاه مدرس زبان انگلیسی بودم و چندین سال در این حوزه فعالیت کردم؛ همیشه به این فکر می کردم که موسسات موجود پاسخگوی نیازهای زبان آموزان نبوده و موسسات با سیستم آموزشی روز دنیا فاصله بسیار زیادی دارند و این نیاز را می دیدم که خلاقت و نوآوری در این حوزه ایجاد کنم و از طرفی دیگر بتوانم سیستم آموزشی روز دنیا را در موسسه به کار گیرم، از همین رو اقدام به تاسیس موسسه نمودم که با استقبال بی نظیری از سمت زبان آموزان روبرو شد. خدای را شاکرم که توانستم تحول بسیار خوبی در صنعت آموزش زبان انگلیسی کشور ایجاد کنم.

شاخص ترین ویژگی مجموعه شما چیست؟

به نظر من مجموعه ای از ویژگی ها هست که یک مجموعه را متمایز از دیگران می سازد و اگر بخواهم چند مورد از شاخص ترین ویژگی های مجموعه آموزشی ایران اروپا را نام ببرم، اولین و مهم ترین آن هنگام بودن با علم روز دنیا و استفاده از به روز ترین و مدرن ترین سیستم آموزشی می باشد به طوری که مجموعه هیچگاه از تغییر هراسی ندارد و تغییر را نیاز پیشرفت می بیند و از دیگر ویژگی های مجموعه استفاده از نیروهای نخبه و جوان و ارائه خدمات جانبی لوکس و فراتر از انتظار مشتریان است.



با دکتر مهیار روستایی، مدیر برتری کشوری در صنعت آموزش کشور و مدیرعامل هلدینگ آموزشی «ایران اروپا» درباره فعالیت ها و مسائل عمده حوزه حرفه ای شان گفت وگویی انجام داده ایم که می خوانید:

در باره فعالیت مجموعه خود توضیح بفر ما بید.

هلدینگ آموزشی ایران اروپا از سال ۱۳۸۸ با افتتاح مرکز تخصصی آموزش زبان انگلیسی ایران اروپا شروع به کار نمود و پس از استقبال چشمگیر از این مجموعه طی ۱۰ سال تبدیل به بزرگترین مرکز تخصصی آموزش زبان انگلیسی در کشور گردید و از سال ۱۳۹۹، مجموعه حوزه خدمات خود را گسترش داد و با افتتاح مرکز بین المللی آموزش زبان انگلیسی آدرین در عمان شروع به کار در حوزه خارج از کشور و آموزش افراد خارجی نمود و پس از آن نیز مجموعه مدارس وینستا که در حال حاضر مدرن ترین و لوکس ترین مدارس کشور محسوب میشوند را افتتاح نمودیم. در کنار این فعالیت ها مجموعه در حال حاضر در صنعت لوازم التحریر و چاپ و نشر نیز با نام فروشگاه های لوازم التحریر ایران اروپا و چاپ و نشر ایران اروپا مشغول به فعالیت می باشد.

چه دوره هایی در موسسه ایران اروپا ارائه می دهید؟

در مرکز تخصصی آموزش زبان انگلیسی ایران اروپا در بخش بزرگسالان (ده سنی بالای ۱۸ سال) کلیه دوره های زبان انگلیسی شامل زبان عمومی، دوره های آمادگی آزمونهای بین المللی شامل CPE و IELTS، IBT، FCE، CAE و آموزش داده میشوند و همچنین در رده های سنی کودک و نوجوان به صورت تخصصی و با به روز ترین متدهای آموزشی در حال آموزش به فرزندان عزیزمان هستیم.

سابقه آموزشی شما چند سال است؟

ما از سال ۱۳۸۸ شروع به کار کردیم و تا به امروز فعالیت داریم.

چه اندازه خلاقت در کار شما نقشش دارد؟

امروزه با پیشرفت سریع تکنولوژی، همه امور دستخوش تغییرات مهم و اساسی هستند. در حال حاضر تمام کسب و کارها نیز باید بتوانند در مسیر تحولات تکنولوژی، گامی مؤثر برداشته و همگام با تحولات صنعت خود پیش روند و طبیعتاً صنعت آموزش هم به عنوان یک صنعت حیاتی و پیشرو نیاز اساسی به خلاقت و نوآوری دارد. ما هم اهمیت خلاقت در کسب و کار را بسیار جدی گرفتیم و اساساً



تازه‌ها

خرید ۸,۳ متر با وام ۹۶۰ میلیونی!

چرییدن گرانی به قدرت خرید وام مسکن

اثر گذاری وام ۹۶۰ میلیون تومانی خرید مسکن به واسطه افزایش قیمت‌ها همچنان در حال کاهش است. امروز با این وام می توان ۸,۳ متر مسکن در شهر تهران خریداری کرد.

به گزارش تسنیم، مطابق آخرین گزارش بانک مرکزی از تحولات بازار مسکن طی مرداد ۱۴۰۳ متوسط قیمت مسکن به ازای هر مترمربع ۸۸ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان بود که در مقایسه با ماه قبل (زوج‌ها) ۱,۲ درصد افزایش را نشان می‌دهد. متوسط قیمت مسکن در مناطق ۲۲ گانه تهران در اولین ماه تابستان امسال ۸۷ میلیون و ۴۶۰ هزار تومان بود.

بررسی متوسط قیمت مسکن در بازه زمانی مرداد ۱۴۰۲ تا مرداد ۱۴۰۳ نشان می‌دهد هر متر مترمربع واحد مسکونی ۱۲۸ میلیون تومان گران شده است. یکی از محل‌های تأمین منابع مالی برای متقاضیان ورود به بازار مسکن، وام خرید است. این وام از محل اوراق حق تقدم مسکن (تسه) به متقاضیان پرداخت می‌شود و برای زوجین تهرانی ۸۰۰ میلیون تومان و با احتساب وام تعمیر (جعاله) ۹۶۰ میلیون تومان است.متقاضیان تهرانی (زوج‌ها) برای دریافت این وام باید معادل ۲ برابر رقم وام یعنی ۱۹۲۰ بر گه اوراق حق تقدم وام مسکن (تسه) را خریداری کنند.بررسی معاملات روز دوشنبه اوراق حق تقدم نشان می‌دهد قیمت هر برگ حدود ۱۱۴ هزار تومان بوده است. بنابراین متقاضیان دریافت وام خرید مسکن باید حدود ۲۱۸ میلیون تومان در ابتدای کار هزینه کنند.با توجه به این مسئله از ۹۶۰ میلیون تومان وام خرید مسکن، حدود ۷۴۲ میلیون تومان برای متقاضیان باقی می‌ماند. با این پول می توان ۸,۳ مترمربع واحد مسکونی را با نرخ‌های مردادماه امسال خریداری کرد. این مسئله نشان می‌دهد اثر گذاری وام خرید مسکن به‌طور مستمر در حال کاهش است. طی سال‌های اخیر به دلیل کاهش عرضه مسکن و به تبع آن افزایش تقاضا، افزایش هزینه‌های ساخت و ساز ناشی از تورم و... قیمت مسکن افزایش یافته است.

رئیس سازمان بورس وعده داد

پیگیری منافع بازار سرمایه در بودجه

رئیس جدید سازمان بورس از تلاش این سازمان برای مدنظر قرار دادن مسائل مرتبط با بازار سرمایه در لایحه بودجه سال آینده خبر داد.

به گزارش تسنیم، حجت اله سیدی رییس جدید سازمان بورس و اوراق بهادار، در نخستین اظهار نظر خود پس از نشست‌بر صندلی ریاست سازمان بورس در پاسخ به مطالبه یکی از فعالان بازار سرمایه، مبنی بر پیگیری سازمان بورس برای بازگرداندن اعتماد سرمایه‌گذاران به بازار سهام، در زمان تدوین لایحه بودجه اعلام کرد: در حال کار کردن بر روی این موضوع و مسائل مشابه هستیم. صیدی اعلام کرد: تلاش ویژه‌ای رادر رابطه با لایحه بودجه ومسایلی که به صورت مستقیم یا غیر مستقیم بر بازار سرمایه تاثیر گذار هستند، به کار گرفته‌ایم.

وزیر صمت عنوان کرد:

طلب یاری دولت از ذیفعان برای ورود به صحنه

وزیر صمت گفت: وضعیت کنونی صنعت، معدن و تجارت کشور طلب می‌کند همه ذیفعان برای حل آنها وارد صحنه شوند و اگر دولت می‌توانست مشکلات را حل کند حتما تا کنون حل کرده بود.

به گزارش ایلنا، محمد اتابک، وزیر صمت روز گذشته در نوزدهمین نشست هیات‌نماینندگان اتاق بازرگانی تهران گفت:صنعت امروز دچار اجرچالش‌هایی شده که با وجود چالش‌های پیشین به مسائل برجعی تبدیل شده و امروز این مسائل گر بیناگیر اقتصاد کشور است و اگر این مسائل را به‌صورت مچر دنگاه کنیم شاید قابل حل نباشد. وی افزود: وضعیت کنونی صنعت و معدن و تجارت کشور طلب می‌کنند همه ذیفعان برای حل آنها وارد صحنه شوند و اگر دولت می‌توانست مشکلات را حل کند حتما تا الان حل کرده بود. وزیر صمت تصریح کرد: قطعاً انتقاداتی وجود دارد و باید وجود داشته باشد اما باید توجه کنیم اگر اقتصاد قوی می‌خواهیم باید حاکمیت قوی داشته باشیم و از حاکمیت قوی است که اقتصاد قوی حاصل می‌شود و وقتی ما یک صمت قوی داشته باشیم از آن بخش خصوصی قوی حاصل می‌شود. اتابک اظهار کرد: باید در این دولت که هدف آن مردمی کردن اقتصاد است دست به دست هم دهیم. باید از تصدی‌گری فاصله بگیریم و سیاستگذاری کنیم نه اینکه شعار دهیم، پیشنهاد مشخص دهیم و به دولت بگوییم که در کدام نقاط می‌توانیم کمک کنیم. وی اضافه کرد: باید این شرایط حادث شود و بتوانیم صنعت، معدن و تجارت را مردمی کنیم در غیر این صورت این مسائل حل نمی‌شود، از شما کمک می‌گیریم و امیدوارم بتوانیم نشست‌ها و همکاری‌ها را ادامه دهیم.

نرخ خرید تضمینی ۶ کالای اساسی اعلام شد

قیمت خرید تضمینی دانه‌های روغنی بر اساس مصوبه شورای قیمت گذاری محصولات کشاورزی، مشخص شد.

به گزارش فارس، در جلسه شورای قیمت‌گذاری محصولات کشاورزی، قیمت خرید تضمینی برخی از دانه‌های روغنی و جو برای سال زراعی آینده تصویب شد. رضاحاجی پور، نماینده ناظر مجلس شورای اسلامی، در شورای قیمت‌گذاری گفت که نرخ خرید تضمینی کلز ۴۱۰ هزار ریال، سویا ۴۳۰ هزار ریال، آفتابگردان ۴۶۰ هزار ریال، کلینتا ۲۶۰ هزار ریال، ذرت ۱۳۵۰۰۰ هزار ریال و جو ۱۳۵۰۰۰ هزار ریال تعیین شد.

سختگوی سازمان هواپیمایی کشور:

۶ سایت فاقد مجوز فروش بلیت تعلیق می‌شوند

سختگوی سازمان هواپیمایی کشوری از معرفی ۶سایت فاقد مجوز فروش بلیت به منظور انسداد به مراجع قضایی خبر داد و گفت: مجوز فعالیت سه شرکت خدمات مسافرت هوایی نیز به مدت یک ماه تعلیق شد.

به گزارش خبرگزاری مهر، جعفر یازلو سختگوی سازمان هواپیمایی کشور، گفت: ۶سایت فاقد مجوز فروش بلیت الکترونیکی از سازمان هواپیمایی کشوری به نشانی‌های www.tiketonline.ir- www.flymurshid.ir- www.blitesafar.com- www.zoomkish.org- www.tashnicket.ir- و www.hesamgashtr.ir به دلیل نمایش و فروش غیر قانونی بلیت هواپیما برای انسداد به مراجع قضایی معرفی شدند.وی افزود: همچنین در راستای اعمال اختیارات قانونی مندرج در ماده ۵قانون هواپیمایی کشوری مصوب ۱۳۳۸ و نظارت بر فعالیت‌های هواپیمایی کشوری به منظور حفظ مصالح عمومی و بااستناد به مفاد مصرحه در ماده ۱۶ قانون هواپیمایی کشوری و نیز به دلیل عدم رعایت ماده ۳۰ آئین نامه نظارت بر تأسیس و فعالیت دفاتر خدمات مسافرت هوایی، جهان‌گردی و زیارتی و بااستناد به ماده ۱۲ آئین نامه اخیر الذکر، پروانه فعالیت شرکتهای «خدمات مسافرت هوایی الهام سیر»، «خاور سیر مشهد» و همچنین شرکت «پرکس سفر توس» که از طریق سایت فاقد مجوز، TIXCHARTERR.com به عرضه بلیت انمایش نرخ بلیت هواپیما در مسیرهای داخلی بالاتر از نرخ‌های تعیین شده اقدام کرده بود به مدت یک ماه توقیمی تعلیق شدند.

عصر رسانه

استدلال‌های بخش خصوصی در رسانه‌ها پر رنگ شد

صف آرای‌ی موافقان و مخالفان تعطیلی شنبه

۴ عصر رسانه- آزمان خانلی

۲۴ مردادماه سلمان ذاکر، نماینده مجلس، اعلام کرد شورای نگهبان با تعطیلی شنبه‌ها مخالفت کرده‌است. این در حالی بود که مسئله بر مناقشه تعطیلی دو روز آخر هفته بعد از کشمکش‌های موافقان و مخالفان بر سر تعطیلی شنبه یا پنجشنبه به سرانجام رسیده‌و با تضمین و تأییدهای تلویحی که بعضی نمایندگان از موافقت برخی مراجع درباره تعطیلی شنبه‌ها اعلام کرده‌بود به نظر می‌رسید مانعی بر سر اجرای مصوبه مجلس نباشد.

سلمان ذاکر همان زمان اینطور اظهار نظر کرد، «ممکن است گاهی مجلس بر اساس نظر برخی مراجع ومصالح ملی تصمیم بگیرد که البته امکان تضاد این تصمیم با شرع وجود دارد. در نهایت این شعور این نگهبان است که موظف به تشخیص تضادهاست.» با وجود اینکه تعدادی از نمایندگان مدعی نظر موافق برخی از مراجع و علما درباره تعطیلی شنبه‌بودند، اما بعد از مصوبه مجلس شورای اسلامی در این باره نظرات شفاف‌تری اعلام شد که جنبه‌های مخالفت آنها بیشتر بود. طیف اصولگرا هم که با افزایش حجم اخبار خود در این باره سعی کرده بود بسترهای لازم را برای مخالفت با تعطیلی شنبه ایجاد کند-حتی از نظر اقتصادی وفرهنگی این مصوبه را امانبار با مصلحت کشور می‌دانست، چنانکه کیهان در یادداشتی نوشته بود: «از آنجا که کار و فعالیت موضوعی کلیدی برای پیشرفت کشور است، تقویت خرچه تولید و بهبود فضای کسب و کار نیاز ضروری است افزون بر این، روزر شنبه، روز کاری محسوب می‌شود و این موضوع به صورت یک فرهنگ در آمده است، از این حیث مصوبه تعطیلی شنبه‌ها ضر به ساختار اقتصادی کشور و تخریب فرهنگ است.» این گفته‌های کیهان، البته در میان خودی‌های اصولگرا نیز مخالفتی داشته‌است.

۴ استدلال‌های اقتصادی برای تعطیلات

دربور خبرگزاری تسنیم، در تحلیلی به مشکلات ناشی از مخالفت با تعطیلی شنبه‌ها پرداخت و به شکل تامل برانگیزی جانب اقتصاددین و فعالان بخش خصوصی را گرفت. این خبرگزاری در موافقت با استدلال‌های بخش خصوصی و فعالان اقتصادی چند نکته را مورد تأکید قرار داده و نوشته‌است: «بر بسیاری از کشورهای اسلامی و غربی روز شنبه را به‌عنوان یک روز تعطیل رسمی می‌شناسند که می‌تواند موجب تسهیل تعاملات تجاری و اقتصادی با این کشورها شود. همچنین این تغییر می‌تواند فرصت بیشتری برای خانواده‌ها فراهم کند تا

بر نامه‌ریزی‌های اجتماعی و تفریحی بهتری داشته‌باشند.» این خبرگزاری در این مطلب که با عنوان «چرا تعطیلی شنبه‌ها لویت دارد» آورده: «تعطیلی روز پنجشنبه ممکن است موجب تداخل با فعالیت‌های اقتصادی شود، در حالی که تعطیلی روز شنبه می‌تواند به کاهش این تداخلات کمک کند. همچنین بازارهای مالی معمولاً در روزهای کاری فعال هستند و تغییر تعطیلی به شنبه می‌تواند امکان فعالیت بیشتر برای سرمایه‌گذاران به‌خصوص در حوزه بین‌الملل فراهم کند.»

۴ تعطیلی پنجشنبه برای تولید کنندگان

۴ هزینه‌زا ست

بسا این وجود فعالان اقتصادی و بخش خصوصی نظرات مهم و قابل تاملی دارند که با اظهارات خبرگزاری تسنیم مطابقت دارد. در رئیس اتاق تهران در شورای گفت‌وگوی دولت و بخش خصوصی از تصویب تعطیلی روز پنجشنبه در مجلس کلابه کرده و گفته: «وقتی دولت از تعطیلی پنجشنبه صحبت می‌کند، این امر بر وضعیت کسب و کارها تأثیر می‌گذارد و برای تولید کنندگان بخش خصوصی هزینه‌زا خواهد بود.» وی افزود: «همه کشور‌های دنیا غیر از جیبوتی که جمعه تعطیل است، شنبه و یکشنبه تعطیل هستند، حتی افغانستان و عراق هم جمعه‌وشنبه تعطیل هستند. اتاق بازرگانی نیز تعطیلی شنبه را پیشنهاد کرد. اما در نهایت در مجمع تشخیص مصلحت‌صراحتاً اعلام کردند که تعطیلی شنبه ممکن نیست، ما هم گفتیم؛

هزینه خالص سالانه ایرانیان در سال ۱۴۰۲ در یک نگاه؛

کفه ترازوی گرانی برای شهرنشینان سنگین تر بود

۴ شهرزاد درختانی- گروه اقتصادی

در سال گذشته هزینه خالص سالانه یک خانوار شهری ۵۰ درصد و یک خانوار روستایی ۴۰ درصد نسبت به سال ۱۴۰۱ افزایش یافته‌است.

به گزارش اکوایران، تازه‌ترین داده‌های مرکز آمار حاکی از آن است که در سال ۱۴۰۲، هزینه سالانه خانوارهای ایرانی نسبت به سال ۱۴۰۱ افزایش یافته‌است. این افزایش برای مناطق شهری و روستایی و سبد خوراک‌ی و غیر خوراک‌ی خانوار متفاوت بوده‌است. بررسی‌ها نشان می‌دهد که رشد هزینه کل سبد یک خانوار شهری به‌صورت خالص در سال گذشته حدود ۵۰ درصد بوده و سطح هزینه‌زا حدود ۱۳۰ میلیون تومان به بالای ۲۰۰

میلیون تومان رسیده‌است. همچنین، سبد خوراک‌ی خانوار شهری افزایش هزینه کمتری نسبت به سبد غیر خوراک‌ی تجربه کرده‌است. کل سبد یک خانوار روستایی نیز حدود ۴۰ درصد افزایش در هزینه‌ها را تجربه کرده و سطح هزینه‌زا آن نزدیک به ۸۰ میلیون تومان به بالای ۱۱۰ میلیون تومان در سال رسیده‌است. مانند خانوارهای شهری، هزینه سبد خوراک‌ی خانوار روستایی نیز افزایش کمتری را در طول این یک سال در مقایسه با سبد غیر خوراک‌ی تجربه کرده‌است. آخرین بررسی‌ها نشان می‌دهد روند نزولی ضریب جینی در سال ۱۴۰۲ به پایان رسیده و میزان نابرابری در کشور روندی فزاینده به خود گرفته‌است. هزینه‌های خانوار به دو صورت «خالص» و «ناخالص» ارائه می‌شود. در این گزارش، هزینه خالص بررسی شده که در آن ارزش ریالی فروش کالا‌های «دست‌دوم» لحاظ شده‌است. گزارش جدید مرکز آمار نشان می‌دهد که در سال ۱۴۰۱، یک خانوار شهری برای تهیه سبد مصرف خود به‌طور متوسط در طول سال ۱۲۷ میلیون و ۱۴۶ هزار تومان هزینه کرده‌است. این رقم در سال گذشته به ۵۰۶ درصد نسبت به سال ۱۴۰۱ افزایش یافته‌است. بررسی‌ها حاکی از آن است که این رشد هزینه بیش از سوی سبد غیر خوراک‌ی خانوار بوده‌است. به بیان دقیق‌تر، در سال ۱۴۰۱ یک خانوار شهری در طول سال حدوداً ۲۷ میلیون و ۷۰۰ هزار تومان برای تأمین سبد خوراک‌ی خود هزینه می‌کرده در حالی که این رقم در سال گذشته به ۵۱ میلیون تومان جهش کرده‌است. بر این اساس، رشد هزینه خوراک‌ی این خانوارها ۲۶۶ درصد بوده‌است. این در حالی است که رشد هزینه اقلام غیر خوراک‌ی ۵۵,۹ درصد بوده و خانوارهای شهری به جای آن که مانند سال ۱۴۰۱ برای تأمین اقلام غیر خوراک‌ی خود در یک سال حدود ۹۹ میلیون تومان هزینه کنند، در سال ۱۴۰۱ حدود ۱۵۵ میلیون تومان برای تأمین همان نیازهای غیر خوراک‌ی هزینه کرده‌اند. جزئیات به دست آمده از گزارش مرکز آمار نشان می‌دهد که «سکن، سوخت و روشنائی» بیش‌ترین سهم را در هزینه‌های سالانه یک خانوار شهری به خود اختصاص داده‌است. بین اقلام خوراک‌ی نیز «گوشت» بالاترین سهم را در هزینه‌های خوراک‌ی به ثبت رسانده‌است. بر خلاف مناطق شهری که رشد هزینه‌ای بالای ۵۰ درصد تجربه کرده، رشد کل هزینه‌های خالص سالانه‌ی یک خانوار روستایی در سال ۱۴۰۲ برابر با ۴۰,۳ درصد بوده‌است. به بیان دقیق‌تر، هر خانوار روستایی در سال ۱۴۰۱ برای تأمین نیازهای خود حدوداً ۷۸ میلیون و ۹۰۰ هزار تومان هزینه می‌کرده اما در سال گذشته این رقم به ۱۱۰ میلیون و ۷۰۰ هزار تومان افزایش یافته‌است. مانند مناطق شهری، در مناطق روستایی نیز رشد هزینه‌های غیر خوراک‌ی شدیدتر از هزینه‌های خوراک‌ی بوده‌است.



"پس پنجشنبه را تعطیل نکنید." اما مجمع هم نپذیرفت و شورای نگهبان نیز دو دلیل برای رد تعطیلی شنبه آورد؛ یکی تعارض با سیاست‌های ابلاغی دیگری تعارض با شرع مقدس. ۴ اعوجاج در تصمیم‌گیری

با این وجود نکته جالبی که در مصوبه تعطیلی روز پنجشنبه کمیسیون اجتماعی مجلس وجود دارد این است که تعطیلی روز پنجشنبه همه بخش‌ها، اعم از دولتی و خصوصی را شامل می‌شود، به‌جز گمرک، سازمان امور مالیاتی و بیمارستان‌ها. داداشی، سخنگوی کمیسیون اجتماعی، روز دوشنبه مطرح کرد: «مباحث صادرات و واردات را در گمرک داریم؛ لذا گمرک نمی‌تواند تعطیل باشد؛ زیرا اگر بحث تجارت تعطیل شود، خسارت زیادی به اقتصاد کشور وارد می‌شود، بنابراین، پنجشنبه برای گمرک، سازمان امور مالیاتی، مراکز درمانی و دستگاه‌های ضروری تعطیل نیست.» داداشی همچنین اضافه کرد: «در مورد دستگاه‌هایی که از این مصوبه مستثنی شدند، تعیین ضرورت آن‌ها به سازمان برنامه و بودجه، سازمان اداری و امور استخدای و معاونت‌های ریاست جمهوری واگذار شده‌است.»

۴ مجلس هنوز به تصمیم نهایی نرسیده است؟

این بیان از تعطیلی روز پنجشنبه از این منظر قابل توجه است که استنهاها و تداخل در وحدت رویه قانونی از حالا

بازار خودرو به ساختار عرضه و تقاضا باز می‌گردد؟

تقاضای خروج دولت از قیمت‌گذاری

اگر صنعت خودرو بدون قیمت‌گذاری دستوری بتواند فعالیت خود را توسعه دهد و بعد از طی شدن مثلاً یک دوره ۶ ماهه بازار خودرو آرام‌نگرفت، آن زمان سیاست‌گذار، مجدداً به عرصه قیمت‌گذاری ورود کند، کارشناسان صنعت خودرو تأکید دارند که بازار خودرو اکنون آرام‌است و مردم برای خرید خودرو هیچان نیادند؛ لذا این امر یک فرصت ویژه‌است تا روند قیمت‌گذاری از دولتی به عرضه و تقاضا تغییر پیدا کند.

به گزارش ایسنا، اخیر اخبار مبنی بر موافقت معاون اول رئیس‌جمهور با قیمت‌های جدید خودرو منتشر شد، در این اخبار آمده‌است که ایران خودرو و سایپا در جلسه‌ای اعضای کمیسیون اقتصادی دولت، خواستار اصلاح قیمت خودرو شدند و حاصل این جلسه نیز در قالب گزارشی تهیه و به دفتر محمد رضا عارف معاون اول رئیس‌جمهور ارسال شد. شرايط خودرو وسازان و قطعه‌سازان به شکلی است که انتظار دارند که وقتی دولت‌ها فعالیت خود را آغاز می‌کنند، برای این صنعت چاره‌اندیشی شود، اما همواره دیده می‌شود که این صنعت با داشتن سهم ۲۰ درصدی از ارزش افزوده کل بخش صنعت و سهم حدود ۴ درصدی در تولید ناخالص داخلی با مشکلاتی دست و پنجه نرم کند که حل آن بسیار ساده و سهیل است. یکی از اقداماتی که سیاست‌گذاری می‌تواند انجام دهد تا صنعت خودرو از بحران عبور کند، خروج از قیمت‌گذاری است. قیمت‌گذاری دستوری و یا دولتی سبب شده که صنعت خودرو در قیاس با گذشته تحیف‌تر شود و نتواند برای توسعه محصول، بهبود کیفیت محصول و تولید خودروهای جدید و همکاری با شرکای خارجی برنامه‌ریزی کند. مهم‌تر آنکه سیستم بانکی هم خودرو سازان را مایوس کرده چرا که نمی‌توانند روی دیوار آنها یادگاری بنویسند. اکثر بانک‌ها به دنبال آن هستند که تسهیلات را به سمت وسوی هدایت کنند که بر گشت سرمایه با فویر اتفاق بیفتد و هیچ ریسکی نداشته باشد به همین دلیل بخش قابل توجهی از تسهیلات بانکی به سمت فعالیت‌های غیر صنعتی و تولیدی می‌رود و حوزه‌های از منابع بانکی منتفع می‌شوند که ارزش افزوده‌ای برای کشور ندارند. با توجه به آغاز به کار دولت چهاردهم و نگاهی که رئیس‌جمهور منتخب در مورد قیمت‌ها دارد، مدتی به اینکه عرضه و تقاضا باید تعیین کننده قیمت‌ها باشد، این انتظار ایجاد شده که دولت از موضوع قیمت‌گذاری خودرو کنار بکشد و اجازه دهد این صنعت به‌طور آماج حملات متعدد قرار گرفته‌است، بدون فرآیند قیمت‌گذاری دولتی، فعالیت خود را دنبال کند و همزمان برای ایجاد یک بازار رقابتی و قابل نظارت اهتمام داشته باشد. در چنین شرایطی اگر این صنعت بدون قیمت‌گذاری دستوری بتواند فعالیت خود را توسعه دهد و بعد از طی شدن مثلاً یک دوره ۶ ماهه بازار خودرو آرام‌نگرفت، آن زمان سیاست‌گذار، مجدداً به عرصه قیمت‌گذاری ورود کند. احمد نعمت بخش، دبیر انجمن خودرو سازان از موافقان فروش خودرو به شیوه عرضه و تقاضا است. او اعتقاد دارد که فاصله قیمت کارخانه و بازار راگ تنها ۵ درصد باشد، اتفاق‌های خوبی در صنعت خودرو رخ خواهد داد و دیگر مردم با هدف سرمایه‌گذاری وارد این عرصه نمی‌شوند و بازار خودرو از دست سفته‌بازان خارج می‌شود. نگاه‌های واقع‌بینانه گواه آن است که علاج صنعت خودرو با خروج دولت از قیمت‌گذاری است. اگر چنین شود بانک‌ها در پراخت تسهیلات همراهی بیشتر خواهند داشت چرا که اطمینان پیدا می‌کنند که این صنعت در مدت کوتاهی می‌تواند در مسیر بهبود وضعیت قرار گیرد.

وزیر اقتصاد سه دستور مهم به رئیس جدید بورس داد

نقشه راه همتی برای صیدی

فساد و شفاف‌سازی است. خبرهایی به من رسیده و فعالان بازار از عملیاتی که در مجموعه بازار اتفاق می‌افتد کلابه میکنند.

وزیر اقتصاد گفت: رشد اقتصادی، کنترل تورم و جلوگیری از بیکاری است اگر این موارد محقق شود یعنی مسئولان موفق بودند. حضور جلسات مختلف مهم است اما خروجی کار منم است. به عنوان مثال تا امروز فرصت نکرده‌ام در دفتر خودم بنشینم چرا که جلسات متعددی داشته‌ام اما همانطور که اشاره شد خروجی جلسات مهم است. در بازار سرمایه هم به همین صورت است. از نسوی دیگر باید به این نکته توجه کرد که وقتی ارزش یک شرکت در دنیا دو برابر مارکت کپ ۱۴۰ میلیارد دلاری بازار سهام ایران است، این وضعیت قابل قبول نیست و باید اصلاح شود. وی افزود انتظار من از آقای صیدی این است که فکری برای اندازه بازار و مارکت کپ داشته باشند.

«عصر رسانه» محورهای اقتصادی-سیاسی گفتمان رسمی مسعود پزشکیان را بررسی می کند؛

عزم دولت برای شکست سد محدودیت‌ها



سعی داشت موضوع FATF را به عنوان یک مسئله کلیدی برای رفع محدودیت‌ها تکرار کند. این تکرار آگاهانه و عمد بر موضوع FATF در حالی مورد بحث قرار گرفته که سال‌هاست پیوستن ایران به گروه ویژه اقدام مالی در مجمع تشخیص مصلحت را کد مانده و بسیاری از مراودات مالی ایران ذیل این تعلل در تصمیم‌گیری دچار اختلال شده است. پزشکیان برای اولین بار از اقدام برای حل این مسئله رونمایی کرد و عنوان کرد که در نامه‌ای به مجمع تشخیص مصلحت خواستار تعیین تکلیف در این باره خواهد شد. البته این موضوع در اواخر عمر دولت سیزدهم چندین بار مورد نظر قرار گرفت. بعد از اظهارات خاندوزی در این باره و عنوان اینکه بخش‌هایی از مسائل مربوط به پیوستن به FATF حل شده، محمد صدر و مجید انصاری به عنوان اعضای مجمع تشخیص مصلحت بر ضرورت رفع محدودیت تأکید کردند. محمد صدر در مصاحبه‌ای با خبر آنلاین اینطور اظهار نظر کرد که رئیسی به عنوان رئیس‌جمهور اگر در خواست خود را به این مجمع ارائه دهد و الزام‌های اقتصادی در این مورد را مورد اشاره قرار دهد اعضای مجمع تشخیص با حل مسئله کنار خواهند آمد. حتی محمد رضا بنیز نیز در گفت‌وگوی این موضوع را تأیید کرد و رفع این معضل را منوط به درخواست رئیس‌جمهوری دانست. با این وجود ابراهیم رئیسی و کابینه او تا آخرین روزهای تصدیگری به رغم مشکلات متعددی که در این زمینه داشتند درخواستی ناظر بر این ضرورت ارائه ندادند. حالا مسعود پزشکیان به صراحت گفته است این درخواست را در قالب نامه‌ای به مجمع تشخیص طرح خواهد کرد، چرا که به قول او

روزنه

فلاحی در تذکر شفاهی:

سرویس‌های خارجی، اتباع را به جاسوس‌های سهل الوصول تبدیل کرده‌اند



عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس گفت: سرویس‌های خارجی با پرداخت ۱۰۰ میلیون تومان ناقابل، اتباع خارجی را به جاسوس‌های سهل الوصولی تبدیل کرده‌اند که امروز امنیت کشور ما را به خطر می‌اندازند. به گزارش ایلنا، سارافلاحی در نشست علنی روز(سه‌شنبه)مجلس در تذکر شفاهی خود خطاب به وزرای کشور، امور خارجه و اطلاعات و رئیس سازمان اطلاعات سپاه گفت: کمک کنید تا از ورود بی رویه اتباع غیر مجاز خارجی جلوگیری شود. نماینده مردم ایلام، ایوان، شیروان، چرداول،

مهران، ملکشاهی، هلیلان و چوار در مجلس با بیان اینکه جمهوری اسلامی ۴۵ سال است که به بهشت امن مهاجران تبدیل شده در حالی که کشورهای مدعیان حقوق بشر درهای خود را به روی آنها بسته‌اند، عنوان کرد: هر چند تاریخ سرزمین ما، تاریخ مهمان نوازی و مهاجری‌پذیری است، به خدا قسم هیچکس برای ملتی که امنیت و هویت خود را به مهاجران می‌بازد، هورا نمی‌کشد!

وی ادامه داد: هیچ کس برای ملتی که سرمایه‌ها و مرزهای خود را فراری می‌دهد اما بی‌دانش، بی‌سرمایه‌ها، فراری‌ها، روی دست مانده‌ها و از پافشارت‌گان سایر کشورها را جذب می‌کند هلهله سر نمی‌دهد. فلاحی در ادامه با بیان اینکه امروز بیش از ۲۵۰ هزار میلیارد تومان یارانه پنهان صرف بین ۵ تا ۸ میلیون نفر تبعه خارجی می‌شود، اظهار داشت: آنها امروز به کلیدداران خانه‌های ایرانی تبدیل شده و بزرگ‌ترین خطر امروز این است که با ورود بی رویه و بی حساب و کتاب آنها تا عمق خانه‌های ما نفوذ کرده‌اند. عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی با تأکید بر اینکه سازمان غیرقانونی اقامت ملی را تعطیل کنید، گفت:

امنیت ما را ۱۰۰ میلیون تومان ناقابل قیمتگذاری کرده‌اند و سرویس‌های خارجی با پرداخت این ۱۰۰ میلیون تومان ناقابل، تبعه‌های خارجی را به جاسوس‌های سهل الوصولی تبدیل کرده‌اند که امروز امنیت کشور ما را به خطر می‌اندازند.

اخبار منتشره از او بر این نکته اشاره داشت که حضور پزشکیان در مجمع عمومی سالانه سازمان ملل، فرصت خوبی برای مذاکرات برجانی و از سرگیری تعاملات بین‌المللی در این زمینه است. از این رو باید تصور کرد که دولت چهاردهم کارت موافق درباره مذاکره را در دست دارد اما چگونگی و کیفیت مذاکرات و بستری‌های لازم برای آغاز گفت‌وگوها از مسیر اروپا یا آمریکا در آینده مشخص خواهد شد. احتمالاً اشاره عراقچی به ۱+۴ با توجه به انتخابات ایالات متحده، به طرف‌های اروپایی برجام و چین و روسیه بوده که زمان نزدیکی برای مذاکرات را مورد نظر قرار می‌دهد.

«رفع محدودیت‌های سیاسی برای نخبگان فارغ از سیاست خارجی، مسعود پزشکیان در چند مورد اساسی و مرتبط با سیاست داخلی نیز به رفع محدودیت‌های سیاسی و اجتماعی اشاره کرد. با اینکه در موضوع سختگیری‌های اجتماعی حرف چندانی نه در سوالات و نه در پاسخ‌های رئیس دولت به میان نیامد، و به اشاره یک خبرنگار و تأکید بر پیگیری پزشکیان ختم شد، اما اولویت‌های پزشکیان درباره بازگشت اساتید و دانشجویان اخراجی یا تعلیقی که در هفته‌های گذشته نیز مورد تأکید قرار گرفت، در این نشست هم بنای برخی سوالات شد. پزشکیان به شنیدن حرف‌ها و آزادی بیان در باره سیاست خارجی ایران و حل مسئله بر جام بود. او در پاسخ به سوال خبرنگار فرانس ۲۴ که پرسیده بود آیا او می‌تواند مجلس را با خود همراه کند تا با آمریکا وارد مذاکره شود بر این موضوع تأکید کرد ما با کسی دعوا نداریم و می‌خواهیم بر اساس منطق و دیپلماسی با همه کشورها ارتباط داشته باشیم. گرچه پزشکیان هر گونه مذاکره بر اساس سیاست‌های کلی را رد نکرد، اما اصرار داشت بر عزت سیاسی ایران و مقابله با تحقیر تأکید کند. با این وجود رئیس دولت چهاردهم، همچون دولت سیزدهم اولویت خود را ارتباط با همسایگان دانست و دوستی با کسانی را که در شرایط تحریم در کنار ایران مانند، آمانیفست دیپلماتیک ایران عنوان کرد. او با اشاره نقش چین، روسیه و همسایگان خود در حوزه سیاسی و اقتصادی این سیگنال را به غرب داد که مذاکره بر اساس منافع ملی ایران و بازی برد-برد باید در دستور کار باشد. البته وزیر خارجه دولت هم شب‌قبل از نشست خبری رئیس‌جمهوری در تلویزیون به برجام با تغییراتی برای استمرار تلاش در جهت رفع تحریم اشاره کرد و از اعداد طلایی ۱+۴ و ۱+۵ با مذاکرات احتمالی نام برد. عباس عراقچی مصمم‌تر از گذشته درباره رفع تحریم و آمادگی ایران برای مذاکره سخن گفت. حتی روز بعد

پزشکیان در دیدار جمعی از علما و بزرگان اهل تسنن:

بزرگ‌ترین معروف «وفاق» و خطرناک‌ترین منکر «تفرقه» است

رئیس‌جمهور با اشاره به اینکه تا امروز در جمع اعضای دولت یک فرد سنی مذهب حضور نداشته اما امروز یکی از معاونان رئیس‌جمهور اهل تسنن است، تصریح کرد: تلاش می‌کنیم فارغ از قومیت، نژاد، مذهب، گویش و وابستگی‌های گروهی و جناحی، توانمندترین افراد را در مسئولیت‌ها قرار دهیم.

به گزارش ایرنا، «مسعود پزشکیان» در آغاز هفته وحدت و در دیدار با جمعی از علما و بزرگان اهل تسنن، تصریح کرد: ما از ابتدا حرف و شعارمان وحدت، انسجام و وفاق بود و حالا هم خواست خدا بود که برگزاری اولین نشست خبری در دولت چهاردهم و نیز دیدار با شما با چنین روزی مقارن شود که آن را به فال نیک می‌گیریم. پزشکیان بزرگ‌ترین معروف را وفاق و وحدت و خطرناک‌ترین رسن منکر را تفرقه و اختلاف توصیف و تصریح کرد: زمانی باید برای اسلام‌نگران بود و فریاد و اسلاما مسر داد که ما چنان در اختلافات خود غرق شویم که یک رژیم جنایتکار در سایه سکوت و بی‌تفاوتی ما زنان و کودکان بی‌گناه را به خاک و خون کشند. وی در بخش دیگری از سخنانش با تأکید بر اینکه البته باور ما این است که زن مومن و مسلمان عفت و حجاب دارد، اضافه کرد: اختلافی بر سر این موضوع نداریم، اما اینکه بیایم بر سر این موضوع به گونه‌ای عمل کنیم که محل سواستفاده دشمن شود، خطرناک و زیان‌بار است. پزشکیان با اشاره به اینکه نیک می‌دانم که عمل به این سخنان به هیچ وجه راحت نیست، اما در حد توان برای اجرای آنها تلاش خواهیم کرد، گفت: به عنوان نمونه تا امروز در جمع اعضای دولت یک فرد اهل تسنن حضور نداشته، اما امروز یکی از معاونان رئیس‌جمهور سنی مذهب است. ما تلاش خواهیم کرد فارغ از قومیت، نژاد، مذهب، گویش و وابستگی‌های گروهی و جناحی، توانمندترین افراد را در مسئولیت‌ها قرار دهیم. رئیس‌جمهور افزود: بیا باید در هفته وحدت، همه قلبا برای رفع اختلافات و تقویت انسجام و وفاق و به دنبال آن برای رفع تبعیض، بی‌عدالتی، فقر، فساد، رانت و رشوه تلاش کنیم. فرصت حل مشکلات یکی از بزرگ‌ترین نعماتی است که خدا در اختیار ما قرار داده و باید به شدت مراقب باشیم که کفران نعمت نکنیم.



دریچه

برای حضور در مجمع عمومی سازمان ملل:

پزشکیان یک‌شنبه عازم نیویورک می‌شود

رئیس‌جمهور یک‌شنبه اول مهرماه به‌منظور حضور و سخنرانی در مجمع عمومی سازمان ملل عازم نیویورک خواهد شد. به گزارش مهر، مسعود پزشکیان رئیس‌جمهور یک‌شنبه یک مهرماه به‌منظور حضور و سخنرانی در مجمع عمومی سازمان ملل عازم نیویورک خواهد شد. مودع سخنرانی رئیس‌جمهوری اسلامی ایران در مجمع عمومی سازمان ملل سه‌شنبه ۳ مهرماه خواهد بود که به بیان دیدگاه‌های ملت ایران خواهد پرداخت. این سفر هر ساله در اواخر شهریور و یا اوایل مهرماه صورت می‌گیرد و رؤسای جمهور کشورمان در ادوار مختلف به بیان نظرات و مسائل مورد نظر می‌پردازند. سخنرانی در اجلاس جانبی مجمع عمومی به نام «سرنان برای آینده»، دیدار با ایرانیان مقیم آمریکا، گفت‌وگو با هبران آدیان الهی، نشست با مدیران رسانه‌ها، اندیشکده‌ها و دیگر دیدارهای دوجانبه با برخی سران کشورهای اروپایی، آسیایی و جهان اسلام از جمله برنامه‌های احتمالی رئیس‌جمهور کشورمان است.

نیکزاد: دولت اجرای متناسب‌سازی حقوق بازنشستگان را جدی بگیرد

نایب‌رئیس مجلس گفت: در قانون آمده است اسمال حقوق باننشستگان ۴۰ درصد افزایش پیدا کند. بنابراین دولت چهاردهم باید این مورد را جدی بگیرد. به گزارش فارس، علی نیکزاد نایب‌رئیس مجلس شورای اسلامی روز(سه‌شنبه ۲۷ شهریور) در پاسخ به تذکر علی بابایی نماینده‌ساری در مجلس درباره لزوم اجرای قانون متناسب‌سازی حقوق بازنشستگان اظهار کرد: در موضوع نظارت امروز، جلسه هیئت‌رئیس‌ه و رؤسای کمیسیون‌ها برگزار شد و موضوع نظارت بر اجرای برنامه هفتم توسعه مطرح شد و مورد تأکید قرار گرفت. وی ادامه داد: سه‌شنبه‌های نظارتی از دستاورد‌های مجلس یازدهم است که ادامه این روند و تقویت بعد نظارتی مجلس شورای اسلامی نیز مورد تأکید است. نایب‌رئیس مجلس شورای اسلامی در مورد طرح ساماندهی کارکنان دولت گفت: صحبت‌های آقای بابایی درباره این طرح درست است چون بعد از تصویب آن، مردمی که امنیت شغلی نداشتند امید پیدا کردند لذا این موضوع پیگیری می‌شود. وی درباره قانون متناسب‌سازی حقوق بازنشستگان اظهار کرد: مجلس یازدهم مالیات بر ارزش افزوده را ۷۰ درصد به ۱۰ درصد افزایش داد که این یک درصد افزایش درآمدی حدود ۱۰ همت دارد. مردم از این افزایش مالیات مکدر شدند منتها این کار به‌خاطر جامعه بزرگ بازنشستگان به‌خصوص فرهنگیان انجام شد. نایب‌رئیس مجلس شورای اسلامی یادآور شد: طبق برنامه هفتم توسعه اسمال باید متناسب‌سازی حقوق بازنشستگان به میزان ۴۰ درصد از ۹۰ درصد شاغلان انجام شود لذا انتظار می‌رود دولت چهاردهم این موضوع را جدی بگیرد.

سردار سلامی:

شهادت عنصر اصلی پیروزی در همه صحنه‌هاست

فرمانده کل سپاه پاسداران گفت: اصابت موشک به اسرائیل غاصب در جریان طوفان الاقصی قلب استکبار را مجروح کرد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، سردار سرلشکر «حسین سلامی» روز گذشته در همایش پیشکسوتان، رزمندگان، پاپوران و بسیجیان استان اردبیل که در حسینیه نازلله اردبیل برگزار شد، اظهار داشت: در عملیات وعده‌صادق اصابت موشک به اسرائیل غاصب، قلب استکبار را مجروح کرد و در همین حین مردم با حضور در خیابان‌ها جشن گرفتند در حالی که خوب می‌دانستند این سیلی بوی جنگ می‌دهد، اما ملت ایران ثابت کردند که از جنگ هراسی ندارند و نشان دادند که ملت زمانی بزرگ و قوی می‌شود که از دشمن و جنگ ترسد و همین عاملی است که دشمن به فکر جنگ نیفتد. سردار سلامی با اشاره به اینکه ایران سلاح‌های قدرتمندی دارد، ولی تکیه اصلی ما به ایمان، قرآن و ولی امری ما است، اضافه کرد: قدرت بازدارندگی بر خلاف تصورها مربوطه به قلب‌هاست و دشمن تنها با اتکا به سلاح‌ها به میدان جنگ می‌آید، اما این روحیه شهادت‌طلبی است که در دل دشمنان ما وحشت می‌اندازد و عنصر اصلی پیروزی ما در هر صحنه است. وی با بیان اینکه شهادت‌طلبی یک فرهنگ مستمر و جاری است، گفت: شهادت‌طلبی حقیقت جریان یافته در پیکره معنوی ما است. فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی خاطر‌نشان کرد: شهادت عنصر اصلی قدرت ما و مهمترین عامل پیروزی در همه صحنه‌ها است.

نماینده مردم اهواز در مجلس:

عدالت در کنتور باید مورد توجه قرار گیرد

نماینده مردم اهواز در مجلس، بر ضرورت توجه به موضوع عدالت در کنتور تأکید کرد و گفت: امروز می‌بینیم که در ۴۰ رشته اصلی کشور حتی یک نفر از بسیاری از استان‌ها نظیر خوزستان حضور ندارند. به گزارش مهر، مجتبی یوسفی در جلسه روز(سه‌شنبه ۲۷ شهریورماه)مجلس ششورای اسلامی در تذکر شفاهی، گفت: با وجود آنکه مجلس در جریان تصویب قانون همسان‌سازی حقوق بازنشستگان منابع مورد نیاز آن را در نظر گرفت، اما با وجود گذشت ۶ ماه از سال، این قانون هنوز اجرا نشده است. وی ادامه داد: قانون ساماندهی کارکنان دولت در مجلس یازدهم تصویب شد که انتظار ما از دولت این است که به این موضوع توجه ویژه کند. عضو هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی با تأکید بر ضرورت توجه به موضوع عدالت در کنتور، گفت: امروز می‌بینیم که در ۴۰ رشته اصلی کشور حتی یک نفر از بسیاری از استان‌ها نظیر خوزستان و همچنین استان‌ها محروم حضور ندارند که این موضوع به دلیل ضعف مدیریتی است و باید فرآیندها اصلاح شود.

مقیمی از دانشگاه تهران رفت حسینی سرپرست شد

وزیر علوم، تحقیقات و فناوری در حکمی سیدحسین حسینی را به عنوان سرپرست دانشگاه تهران منصوب کرد. به گزارش تسنیم، حسین سیمایی وزیر علوم، با صدور حکمی، سیدحسین حسینی را به عنوان «سرپرست دانشگاه تهران» منصوب کرد. در حکم وزیر علوم خطاب به حسینی، سرپرست دانشگاه تهران آمده است: نظر به مراتب تعهد، تخصص و تجارب ارزشمند جناب‌عالی، به موجب این حکم به عنوان «سرپرست دانشگاه تهران» منصوب می‌شوید. از جنابعالی انتظار دارم تا وکل به خداوند سبحان سرپرستی آن دانشگاه را بر پایه قوانین، سیاست‌ها و برنامه‌ها و برنام‌های مصوب به انجام رسانید. امیدوار است با پیروی از آموزه‌های اسلامی، مبانی علمی، اهربرد دولت وفاق ملی و با جالب همکاری دانشگاهیان و صاحب نظران و تشکیل شورایی از منتخبین دانشگاه، به‌منظور ایجاد مشارکت حاکماتری دانشگاهیان در پیشنهاد افراد شایسته به وزارت جهت تصدی ریاست دانشگاه اهتمام ورزید. توقیق و سربلندی روز افزون جناب‌عالی را از درگاه خداوند متعال خواستارم. حکم وزیر علوم، حسینی مأموریتی دارد با همکاری دانشگاهیان و تشکیل شورایی از منتخبین دانشگاه با مشارکت آنها به معرفی گزینه‌های ریاست دانشگاه تهران به وزیر علوم کمک کند. در دوران وزارت فرجی نانا نیز وی چنین مسئولیتی را به‌امیدار اعضای هیئت علمی این دانشگاه در جایگاه سرپرستی دانشگاه تهران داده‌بود. سیدحسین حسینی (متولد۱۳۳۸-مازندران) دانش‌آموخته دکتری دامپزشکی از دانشگاه تهران و عضو هیئت علمی دانشکده دامپزشکی این دانشگاه با مرتبه استادی است. وی دارای بیش از ۱۰۰ مقاله علمی و پژوهشی چاپ شده در مجلات معتبر ملی و بین‌المللی است؛ از سوابق اجرایی حسینی می‌توان به تصدی معاونت آموزشی دانشگاه تهران به مدت ۱۰ سال و رئیس دانشکده دامپزشکی این دانشگاه و مدیر کل دفتر گسترش آموزش عالی وزارت علوم اشاره کرد.

«به گزارش مهر، مردم ایرانند ضمن محکوم کردن جنایت‌های رژیم صهیونیستی در غزه، به نشانه اعلام همبستگی با مردم غزه، برچشم فلسطین را در قلعه تاریخی این کشور نصب کردند.



«به گزارش مهر، مردم ایرانند ضمن محکوم کردن جنایت‌های رژیم صهیونیستی در غزه، به نشانه اعلام همبستگی با مردم غزه، برچشم فلسطین را در قلعه تاریخی این کشور نصب کردند.



گزارش تصویری

میدان گازی پارس جنوبی هنوز گاز دارد؛

اولویت اول دولت چهاردهم سرمایه‌گذاری پروژه فشار افزایی پارس جنوبی

مجلس گفت: در حوزه تولید تجمعی نیز اگر سهم هر کشور از ذخایر گاز پارس جنوبی را مینا قرار دهیم، ایران به میزان ۹۰۰ میلیارد متر مکعب بیش از سهم خود گاز برداشت کرده است. وی اظهار داشت: برخی افراد ناآگاه تلاش می‌کنند که دست‌اندر مهندسان این مرز و بوم را بارانه اطلاعات غلط زیر سوال ببرند و نقطه قوت کشور را به صورت نقطه ضعف نمایش دهند. هم‌اکنون ۷۵ درصد گاز کشور از میدان پارس جنوبی تأمین می‌شود و ایران بعد از آمریکا و روسیه سومین تولیدکننده بزرگ گاز دنیاست. قیصری گفت: اما با وجود پیشتازی ایران از تولید گاز از پارس جنوبی، ما باید حواسمان نسبت به تحولات آینده جمع باشد و هوشیار باشیم. قطری‌ها برنامه دارند تا سال ۲۰۲۳ تولید گاز طبیعی مایع‌شده از پارس جنوبی را ۶۰ درصد افزایش دهند و از ۷۷ میلیون تن به ۱۲۶ میلیون تن برسانند و برای این کار، قراردادهایی به ارزش ۴۵ میلیارد دلار با ۷۰۱ نفتی دنیا منعقد کرده‌اند. رئیس فراکسیون امنیت انرژی و منابع معدنی تأکید کرد: از طرفی در ایران نیز قرارداد ۲۰ میلیارد دلاری برای فشار افزایی پارس جنوبی با شرکت پتروپارس، اوپک، قرارگاه خاتم‌الانبیاء و مینا امضا شده است و قرار است تأمین مالی این طرح از صندوق توسعه ملی صورت بگیرد. وی خاطر نشان کرد: برای اینکه در رقابت با قطری‌ها عقب نیفتیم باید پروژه فشار افزایی پارس جنوبی به اولویت اول سرمایه‌گذاری دولت چهاردهم تبدیل شود. هم‌اکنون ۵۰ درصد از کل تقاضای کشور به انرژی از میدان پارس جنوبی تأمین می‌شود و این میدان اهمیت ویژه‌ای برای ایران دارد. بر اساس این گزارش، دولت چهاردهم باید تدبیری ببیند تا در روند اجرای این پروژه تسریع صورت بگیرد، چرا که از یک سو ناترازی گاز به افزایش تولید بستگی دارد و از دیگر سو با توجه به اینکه برخی از کارشناسان بر این باورند که این میدان گازی سال‌های پایانی عمر خود را طی می‌کند بهتر است با سرمایه‌گذاری‌های کلان تولید را به بالاترین سطح برد و در صورت مسازاد تولید آن را صادر و علاوه بر آوری برای کشور به هاب گازی منطقه تبدیل شویم.



مساله بستگی به تولید نیز دارد پروژه‌های فشار افزایی و پروژه‌های چاه‌های جدید از موارد تأثیر گذار هستند. **۱ تولید ۶۳۰ میلیون متر مکعبی گاز از پارس جنوبی با تکنولوژی داخلی** رئیس فراکسیون امنیت انرژی و منابع معدنی مجلس افزود: هم‌اکنون تولید گاز ایران از میدان پارس جنوبی به عنوان بزرگ‌ترین میدان گازی دنیا حدود روزانه ۷۰۰ میلیون متر مکعب است در حالی که طرف قطری با انواع تکنولوژی‌ها و جذب سرمایه‌گذاری خارجی کمتر از ۶۳۰ میلیون متر مکعب در روز از این میدان تولید می‌کند و ما باید قدر دان مهندسان زحمتکش نفتی کشور باشیم. قیصری ادامه داد: ماجرا زمانی جالب می‌شود که بدانید، ایران در حالی از قطر در تولید گاز از پارس جنوبی پیشی گرفته که سهم قطر از ذخایر گاز میدان تقریباً دو برابر ایران است. یعنی با توجه به سهم دو کشور از ذخایر میدان، حتی اگر ایران نصف قطر نیز گاز تولید کند، تازه در رقابت با این کشور در نقطه سر به سر قرار دارد، اما ما از سال ۹۷ تاکنون از قطری‌ها جلو افتاده‌ایم. **۱ برداشت ۹۰۰ میلیارد متر مکعبی از پارس جنوبی** رئیس فراکسیون امنیت انرژی و منابع معدنی

توسعه فازهای پارس جنوبی دست پیدا کرده‌اند و در شرایط تحریم توانستند تولید گاز کشور از این میدان مشترک با قطر را افزایش دهند. بسیاری از کارشناسان معتقدند که پارس جنوبی نهایتاً تا ۱۰ سال آینده گاز دارد به همین دلیل باید اکنون با تمام توان از این میدان مشترک برداشت و حتی در صورت مازاد تولید آن را صادر کنیم چرا که در میادین مشترک همواره سهم خواهی یکی از مسائل حائز اهمیت است، به عنوان مثال طی رزهای گذشته خبری مبنی بر پیشی گرفتن ایران از قطر در تولید گاز منتشر شد و اهمیت این موضوع را چند برابر کرد قمصری در پاسخ به این سوال که آیا واقعاً ایران در تولید گاز از قطر پیشی گرفته است، اظهار کرد: با وجود تحریم واردات و اقلام و کالاهای مورد نیاز فشار افزایی در پارس جنوبی را می‌توان در بازار یافت. وی ادامه داد: برای فشار افزایی می‌توان از کالاهایی که سایر کشورها استفاده می‌کنند بهره برد اما اینکه چقدر کارایی داشته باشد مشخص نیست و بستگی به کیفیت تولید دارد. زینب قیصری رئیس فراکسیون امنیت انرژی و منابع معدنی مجلس نیز در گفت‌وگو با خبرنگار مهر با اشاره به آخرین وضعیت رقابت ایران و قطر در تولید گاز از پارس جنوبی عنوان کرد: در حال حاضر مهندسان ایران به زودی می‌توانند بومی‌شده

پروژه فشار افزایی پارس جنوبی یکی از پروژه‌های حائز اهمیت است، چرا که ایران به عنوان دومین دارنده ذخایر گازی اکنون با ناترازی گاز به خصوص در زمستان مواجه است. اواخر سال گذشته بود که پروژه فشار افزایی پارس جنوبی به امضا رسید چرا که ایران با وجود آنکه دومین دارنده ذخایر گازی است در زمستان ناترازی گاز وجود دارد، البته با فشار افزایی از این میدان مشترک می‌توان به تولید مضاعف گاز از این میدان مشترک امیدوار بود، زیرا در غیر این صورت انطور که محمد رضا عارف معاون اول دولت چهاردهم می‌گوید، امسال ناترازی گاز خواهیم داشت. البته حمید بور مدیر عامل شرکت ملی نفت ایران هم بر پیشبرد این طرح تأکید داشت و در این زمینه گفته است: «برای پیشبرد فعالیت‌ها در دو بال نفت و گاز این شرکت در اهواز و عسلویه، نشست‌های فنی متعدد در دستور کار قرار دارد و موضوع‌هایی مانند طرح فشار افزایی پارس جنوبی، تعمیرات تأسیسات، سوخت زمستانی و مسائل مربوط به توسعه میدان‌های گازی جدید را با همکاری شرکت‌های پیمانکاری توانمند ایرانی پیگیری خواهیم کرد.» اما انطور که به نظر می‌رسد تحریم‌ها کمی روند فشار افزایی را در این میدان مشترک کند کرده است. در این رابطه محسن قمصری کارشناس انرژی گفت و گو با خبرنگار مهر با اشاره به اینکه مساله فشار افزایی پارس جنوبی یکی از مسائل مهم کشور است، اظهار کرد: با وجود تحریم واردات و اقلام و کالاهای مورد نیاز فشار افزایی در پارس جنوبی را می‌توان در بازار یافت. وی ادامه داد: برای فشار افزایی می‌توان از کالاهایی که سایر کشورها استفاده می‌کنند بهره برد اما اینکه چقدر کارایی داشته باشد مشخص نیست و بستگی به کیفیت تولید دارد. زینب قیصری رئیس فراکسیون امنیت انرژی و منابع معدنی مجلس نیز در گفت‌وگو با خبرنگار مهر با اشاره به آخرین وضعیت رقابت ایران و قطر در تولید گاز از پارس جنوبی عنوان کرد: در حال حاضر مهندسان ایران به زودی می‌توانند بومی‌شده

هماهنگی‌های رسمی برای تأمین سوخت زمستانی کلید خورد

شده است و برای رفع این مشکل نیازمند همکاری همه بخش‌های مسئول هستیم. عطیمی فر، درباره تأثیر وسایل نقلیه در آلودگی محیط زیست، افزود: عمده آمار آلودگی هوا مربوط به نحوه و حجم مصرف سوخت در وسایل نقلیه موتوری در کشور است و مراجع ذیصلاح باید با جدیت نسبت به حل این مشکل اقدام کنند. «حسینعلی حاجی‌دلیگانی» نایب‌رئیس کمیسیون اصل ۹۰ مجلس نیز در این نشست برگزاری نشست هماهنگی تأمین سوخت زمستانی از سوی مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران را اقدامی ارزشمند برشمرد و بر اطلاع‌رسانی شفاف و درست درباره جایگاه گاز در کشور و تأثیر آن بر معیشت هموطنان تأکید کرد. وی با اشاره به اهمیت برنامه‌ریزی و هماهنگی فرادستگاهی در این حوزه، گفت: هماهنگی فرادستگاهی و برگزاری نشست به‌ویژه بین‌وزار تخانه‌های نفت و نیرو به نمایندگی از قوه مجریه با اعضای کمیسیون‌های ذیربط در مجلس برای تأمین و حفظ پایدار تولید حداکثری گاز در زمستان بسیار ضروری است.

و از مزایای آن بهره‌مند شوند. توکلی، به همکاری ایران و روسیه در قالب توافق نامه انتقال گاز روسیه به ایران نیز اشاره کرد و گفت: عملیاتی شدن این توافق نامه سبب خواهد شد تا افزون بر افزایش جهشی سهم ایران در تجارت جهانی گاز، ایران در آینده به قطب گازی منطقه تبدیل شود. در این نشست «محمدصادق عطیمی‌فر» مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی ایران نیز، با تشریح وضع سوخت مایع در کشور و تأمین انرژی مورد نیاز در زمستان، ادامه داد: پیش‌بینی می‌شود که دمای هوا در زمستان امسال نسبت به پارسال کاهش قابل توجهی داشته باشد و طبیعی است که متناسب با آن، حجم مصرف سوخت در همه بخش‌ها افزایش یابد. وی افزود: با توجه به تولید ۷۰ درصد حامل‌های انرژی در جنوب کشور و مصرف ۸۰ درصد آن در شمال کشور، باید پشتیبانی قابل قبولی برای تأمین و انتقال انرژی در کشور وجود داشته باشد. مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی ایران به ضرورت تقویت ناوگان حمل و نقل سوخت در کشور اشاره کرد و گفت: برنامه‌ریزی برای جبران این کمبودها انجام

ضروری است از همه ظرفیت‌های کشور برای تولید پایدار استفاده شود. توکلی ضمن تشریح اقدام‌های کوتاه‌مدت و برنامه‌های بلندمدت صنعت گاز برای رفع موانع و مشکلات موجود، گفت: بهینه‌سازی مصرف گاز در کشور، نیازمند هماهنگی و عزم ملی است که فقط در سایه مدیریت مصرف بهینه گاز در همه بخش‌ها و اجرای دقیق قوانین موجود مانند میحث ۱۹ مقررات ملی ساختمان، می‌توان به آن دست یافت. وی درباره برگزاری نخستین نشست کمیته سوخت زمستانی این شرکت، افزود: برنامه‌ریزی و هماهنگی برای انتقال حداکثری گاز با رویکرد حفظ پایدار شبکه در دوره سرد سال و افزایش سطح همکاری درون‌سازمانی برای پیشگیری از ایجاد موانع در مسیر خدمت‌رسانی به مردم از مهم‌ترین مسرفصل‌های این نشست بود. مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران درباره سه اقدام مهم در زمینه بهینه‌سازی مصرف گاز، گفت: با راه‌اندازی بازار بهینه‌سازی انرژی و محیط زیست در بورس انرژی و آغاز معاملات گواهی صرفه‌جویی گاز و اقبال سرمایه‌گذاران از این طرح، این امکان فراهم خواهد شد تا آن‌ها با آگاهی و اطمینان بیشتری در طرح‌های بهینه‌سازی مشارکت

نخستین نشست مدیریت تأمین انرژی در زمستان ۱۴۰۳ با حضور جمعی از معاونان وزیران نفت، نیرو و کشور برگزار شد و طی آن هماهنگی‌های رسمی برای تأمین سوخت زمستانی کلید خورد. «سعید توکلی» معاون وزیر نفت در امور گاز در نخستین نشست مدیریت تأمین انرژی در زمستان ۱۴۰۳ افزود: با توجه به ناترازی موجود در تولید و مصرف انرژی در کشور، همکاری بین سازمان‌های متولی این موضوع می‌تواند از ایجاد بحران‌های آتی جلوگیری کند و به همین منظور هم، تمهیدها و اقدام‌هایی پیش‌بینی شده است. وی ضمن تشریح وضع موجود در بخش تولید و فرآورش گاز و برنامه‌ریزی‌های انجام‌شده به منظور تولید حداکثری، ادامه داد: همه تلاش مجموعه صنعت نفت و به‌ویژه شرکت ملی گاز ایران، افزایش قابلیت اطمینان در پالایشگاه‌ها و تأسیسات انتقال گاز است. معاون وزیر نفت در امور گاز با اشاره به تلاش شبانه‌روزی کارکنان در نگهداری و تعمیرات به‌موقع تجهیزات و خطوط لوله شرکت ملی گاز ایران همسو با خدمت‌رسانی مطلوب به همه بخش‌ها در زمستان، خاطر نشان کرد: از آن‌جا که گاز سهم عمده‌ای در سبد انرژی کشور دارد،

پراکندگی‌های متفاوت رخ می‌دهند. الگوهای بارش و تغییرات اقلیم موجب شده است که معمولاً در انتهای فصل گرم، به دلیل فراوانی رطوبت و افزایش میزان پتانسیل بارشی ابرها، غالباً بارندگی‌های شدید در زمان کوتاه اتفاق بیفتد که اگر اقدامات همه جانبه توسط دستگاه‌های مختلف به ویژه اقدامات پیشگیرانه صورت گیرد، شاهد کمترین تلفات و خسارات ناشی از سیلاب‌های احتمالی خواهیم بود. وی افزود: خوشبختانه در کشور ما براساس اسناد جامع بالادستی مانند سند جامع کاهش خطرات و سوانح و همچنین دستورالعمل مدیریت یکپارچه سیلاب، تکالیف و وظایف همه دستگاه‌ها تصویب و ابلاغ شده است. مطمئناً اهتمام دستگاه‌ها در مشارکت همه جانبه با نگاه پیشگیرانه در شرایط زمانی حاضر که آغاز بارش‌های پاییزه است، می‌تواند موجب پیشگیری و جلوگیری از بروز تلفات و خسارات برای بخش‌های مختلف چه در زمینه زیرساخت‌ها و چه در زمینه حفاظت از جان و اموال مردم شود. سیف‌الله آقابلیبی - مدیر کل دفتر مدیریت بحران، پدافند غیرعامل و HSE وزارت نیرو با اشاره به ضرورت اتخاذ تمهیدات لازم توسط شرکت‌های آب منطقه‌ای در آستانه فصل بارش اظهار کرد: براساس الگوی بارش‌ها در کشور، حدود ۷۰ درصد بارش‌های ایران غالباً در فصل پاییز و با



ضرورت ایجاد آمادگی برای مقابله با سیلاب‌های احتمالی



نماینده مردم اهواز، کارون، بای و حمیدیه در مجلس شورای اسلامی با اشاره به اهمیت توسعه نیروگاه رامین گفت: تکمیل فازهای هفت و هشت این نیروگاه می‌تواند بخشی از کمبود تولید برق کشور را جبران کند. سید محسن موسوی‌زاده با اشاره به دیدار با وزیر نیرو در خصوص تکمیل فازهای باقیمانده نیروگاه رامین بیان کرد: ساخت و توسعه نیروگاه‌های خورشیدی در خوزستان با توجه به شدت گرما و حجم بالای مصرف برق ضروری است و در تأمین این انرژی کمک بزرگی می‌کند. وی گفت: گرمای فصل تابستان در خوزستان فرصت و ظرفیت خوبی برای تولید برق

تکمیل فازهای هفت و هشت نیروگاه رامین بخشی از کمبود تولید برق کشور را تأمین کند

از طریق نیروگاه‌های خورشیدی است و وزارت نیرو در این خصوص می‌تواند برنامه‌ریزی جدی در خوزستان داشته باشد. موسوی‌زاده با اشاره به اینکه قطع برق در تابستان سال جاری مشکلاتی را برای صنعت‌گران و تولیدکنندگان ایجاد کرد افزود: جلوگیری از قطع برق صنایع و تحمیل ضرورت‌ها به تولیدکنندگان استان از مطالبات صنعتگران و تولیدکنندگان است. نماینده مردم اهواز، بای، کارون و حمیدیه همچنین به بخش دیگری از موضوعات پیگیری‌شده در دیدار با وزیر نیرو اشاره کرد و گفت: لزوم تأمین آب شرب پایدار شهرستان‌های بای و کارون از محل شبکه آب حیات نیز در این دیدار مورد تأکید قرار گرفت و وی اظهار کرد: تضمین و تأمین حق‌آبه کشاورزی مردم شهرستان حمیدیه با توجه به اینکه یکی از قطب‌های کشاورزی استان نیز مطالبه مردم خوزستان از وزارت نیرو است، نیروگاه حرارتی رامین از بزرگ‌ترین نیروگاه‌های حرارتی (بخاری) کشور است که با هدف تأمین برق استان خوزستان و شبکه سراسری احداث شده است.



سال آبی جاری در حالی تا چند روز دیگر برای حوزه‌های ابریز تهران شروع می‌شود که در صد بردش‌گی فعلی آنها فقط ۲۷ درصد است. نیرو آب جاری که از ابتدای مهر ۱۴۰۲ شروع شده تا چند روز دیگر به پایان خواهد رسید و سال آبی ابتدای مهر ۱۴۰۳ تا آخر شهریور ۱۴۰۴ جای آن را خواهد گرفت. سال آبی جاری در تهران در حالی به پایان خود نزدیک می‌شود که به گفته «فیروز قاسم‌زاده» سخنگوی صنعت آب، چهارمین سال خشک‌خودراسبری می‌کند و منابع آبی آن با ناترازی رو به روست. چندی پیش «مسعود پزشکیان» رئیس جمهوری هم به این موضوع اشاره کرده بود. تازه‌ترین گزارش دفتر اطلاعات و داده‌های آب کشور هم بیانگر

برشدگی سدهای تهران در آستانه ورود به سال آبی جدید فقط ۲۷ درصد

آن است که در صد بردش‌گی مجموع پنج سد تأمین‌کننده آب تهران از ابتدای سال آبی جاری ۲۴ شهریور ماه تنها ۲۷ درصد است. همچنین مجموع آب موجود در پنج سد امیرکبیر، طالقان در غرب تهران و لار، لتیان و ماملو در شرق تهران ۵۱۲ میلیون متر مکعب است. از یادنییم که جمعیت این ابر شهر ایران گاه تا ۲۰ میلیون نفر در روز می‌رسد. علاوه بر این وضعیت بارش‌ها در حوضه آبریز تهران نسبت به دوره بلندمدت با کاهش ۱۷ درصدی رو به روست. براساس آمار دفتر اطلاعات و داده‌های آب کشور از ابتدای سال آبی جاری تا ۲۴ شهریور ۲۲۸۸ میلیمتر بارش در تهران رخ داده است، اما میزان بارش‌های بلندمدت آن ۲۷۶۵ میلیمتر بوده است. این در حالی است که مصرف آب در تهران بسیار زیاد است و نیاز است مدیریت مصرف جدی تر اعمال شود. به تازگی سخنگوی صنعت آب با بیان اینکه از منظر مراجع ملی و بین‌المللی هوشناسی، سال آبی جدید سالی خشک و نسبتاً گرم برای ایران پیش‌بینی شده است، گفت: سایه شوم تغییر اقلیم همچنان بر روی منابع آبی بوده و کشورمان راه دیگری جز سازگاری با این شرایط و مدیریت مصرف آب ندارد.

کاخبر

بر تری آماری با وجود شکست؛

غفلتی که برای پرسپولیس گران تمام شد

سرویس ورزشی: تیم فوتبال پرسپولیس هر چند برابر نماینده عربستان تن به شکست داد اما در اکثر دقایق بازی تیم برتر میدان بود و از نظر آماری هم شرایطی بهتر از میزبان خود داشت.

هفته نخست لیگ نخبان آسیا با شکست یک بر صفر پرسپولیس مقابل الاهلی عربستان در ورزشگاه ملک عبدالله شهر جده همراه بود. خوان کارلوس گاردیو که نخستین تجربه‌اش روی نیمکت پرسپولیس در یک بازی بین المللی با اولین دوره برگزاری لیگ نخبان همراه شد، از تمام پتانسیلش استفاده کرد و نفراتی را که به آنها اعتقاد داشت به زمین فرستاد.

« غافلگیری با ثبغات زمین

میزبان عربستانی با در اختیار داشت کامل ورزشگاه محل برگزاری بازی توانست در طول ۹۰ دقیقه ۱۰ بار سمت دروازه پرسپولیس شوت زنی کند اما تنها شوت نخست این تیم در دقیقه ۲ توسط فرانک کسیه کافی بود تا تور دروازه پرسپولیس بلزد. تنها گل بازی که روی غفلت هافبک و خط دفاعی این تیم اتفاق افتاد تا کار آنها را برای جبران سخت کند. پس از این گل پرسپولیس توانست رفته رفته صاحب توپ و میدان شود و کار را برای میزبان سخت کند اما ۱۳ شوت به دروازه آنها هیچ اثری نداشت تا سه امتیاز از کف این تیم ببرد.

« توپ برای میهمان سرخ؛ مثل همه چیز

نگاهی کلی به درصد مالکیت توپ نشان می‌دهد سرخ‌ها نزدیک به ۵۳ درصد را در اختیار داشتند تا سهم بیشتری در این زمینه نسبت به میزبان عربستانی داشته باشند. برتری محسوسی که در آمار تعداد پاس‌ها، شوت و حتی ششوت در چهار چوب هم اتفاق افتاد اما تله‌های آفساید حریف برای سه مرتبه و همچنین کم دقتی در ضربات نهایی باعث شد تا این تیم بدون امتیاز به تهران بازگردد.

« دوروی سکه گاردیو

پرسپولیس گرچه در این بازی به خصوص در نیمه دوم تمام و کمال موقعیت آفرینی کرد اما دفاع این تیم چندان مستحکم نبود تا باعث شود بارها از هم گسسته شده و در نهایت یک موقعیتی هم به حریف بدهند که البته تبدیل به گل نشد. گاردیو هر چقدر نیاز به تنظیم بهتر برای نمایش دفاعی تیمش دارد در خط حمله تا کتیک‌های کم نقصی را دارد. سرمربی سرخیوشان از تمام عناصر نهاجاش می‌هم استفاده کرد تا یکی از سخت‌ترین شب‌ها را برای مدافعان و حریف هافبک دفاعی الاهلی رقم بزاند اما یی دقتی در ضربه‌های پایانی همراه بود تا این تیم به گل نرسد.

« پرسپولیس روی کامل خارجی‌ها

بدون شک تأثیر بازیکنان خارجی پرسپولیس در عملکرد ایده آل سرخ‌ها با وجود بازنده شدن غیر قابل اغماض است. اوستون ورونوف با بازی بی نقص خود بارها مدافعان الاهلی را کلافه کرد. ایوب العملود نفوذهای بسیار ایده‌آلی داشت و هر وقت اراده کرد سانسرت‌های موقفی به محوطه جریمه حریف داشت. الکسی گندوز نیز با گرفتن پنالتی حریف یک بار دیگر ثابت کرد در دروازه‌ها مطمئنی است تا کمتر هوادار این تیم دلش برای علیرضا بیرانوند تنگ شود.

عصر رسانه

ر هبر انقلاب در دیدار اعضای کاروان‌های اعزامی ایران به بازی‌های المپیک و پارالمپیک ۲۰۲۴ پاریس:

فرزندان افتخار آفرین ایران اسباب عزت و سربلندی کشورند



رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح دیروز در دیدار مدال آوران و دیگر اعضای کاروان‌های اعزامی به‌المپیک و پارالمپیک، در خشش توانایی‌ها و تجلی «هویت ملی، سیاسی و دینی» ملت ایران را، بر جسته‌ترین نتیجه حضور ورزشکاران ایرانی در این مسابقات بر شمردند و با اشاره به احساس شادمانی و عزت و سربلندی ملت از عملکرد ورزشکاران میهن گفتند: استعداد یابی به موقع، رسیدگی به زندگی قهرمانان و توجه همزمان به ورزش قهرمانی و همگانی، مسیر روبه پیشرفت ورزش را استمرار و سرعت خواهد داد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای بابار از خرسندی فراوان از دیدار با مجموعه‌ای از عزیزترین فرزندان آفرین کشور، گفتند: با مدال‌ها و رفتار خود دل ملت را شاد کردید. صمیمانه از شما، مربیان و همه‌دستاندر کاران تشکر می‌کنم.ایشان، جدی گرفتن ورزش را کاری درست و ضروری خواندند و با اشاره به سخنان جامع‌وزیر ورزش در این دیدار درباره تأثیرات اجتماعی -روانی و امیدآفرینی ورزش افزودند: ورزش در دیپلماسی عمومی هم تأثیر اساسی دارد و در مجموع کشور را بالا می‌برد. رهبر انقلاب در بیان چند نکته، مسابقات بین‌المللی را صحنه نمایش قدرت روحی و اعتماد به نفس ملت‌ها در کنار قدرت بدنی و مهارت ورزشی دانستند و گفتند: شما علاوه بر نمایش توانایی‌های حرفه‌ای و ورزشی، با اقداماتی پر معنا نظیر اهداء مدال به بچه‌های فلسطین و غزه، حجاب و متانت، نامگذاری کاروان اعزامی به اسم ائمه اطهار (ع) و به‌اصطلاح رایج سلفی گرفتن با پرچم فلسطین، اعتماد به نفس ملت را به رخ بدخواهان کشیدید و توانایی‌های معنوی و هویت ملی -اعتقادی و اسلامی خود را ارائه کرده و ارج نهاده‌اید.ایشان افزودند: برای تک‌تک این اقدامات بسیار بار ارزش، اهمیت قابل هستم و معنای عمیق آن‌ها را برای مردم تبیین می‌کنم. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به تلاش مستمر بدخواهان برای تحریف «هویت، حقیقت و عقاید» ملت ایران افزودند: می‌گویند احساسات مذهبی در ایران تضعیف شده است، اما هنگامی که قهرمان ما در مقابل چشم شاید صدها میلیون بیننده بر قرآن بوسه می‌زند و سجده شکر به‌جا می‌آورد، حقیقت و هویت ملت ایران، پابندی او به عقاید و تلاش برای غلظت ملی ایران، برجسته می‌شود و اینگونه نشانه‌های چشم‌نواز در عملکرد شما آشکار بود. رهبر انقلاب با قدردانی از احساس مسئولیت ملی و فراملی ورزشکاران ایرانی در مسابقات بین‌المللی گفتند: رفتار متین، حرکات سنجیده و عقلانیت حاکم بر عملکرد شما، نشان‌دهنده احساس بسیار بار ارزش مسئولیت مضاعف در مقابل ملت و کشور است. امیدآفرینی در جامعه از دیگر نتایج مدال‌آوری قهرمانان ورزشی بود که رهبر انقلاب با اشاره به آن گفتند: برخی با حادثه جسمی کوچک، دچار ناامیدی می‌شوند اما هنگامی که جوان



اقدامات بانک مسکن در پیگیری پرونده های حقوقی مربوط به مطالبات بانک

معاون امور حقوقی و وصول مطالبات بانک مسکن، اقدامات این بانک در پیگیری پرونده های حقوقی مربوط به مطالبات را تشریح کرد. معاون امور حقوقی و وصول مطالبات بانک مسکن در گفتگو با خبرنگار پایگاه خبری بانک مسکن- هینا به تشریح اقدامات اخیر این بانک در خصوص پیگیری پرونده های حقوقی مربوط به بدهکاران کلان و وضعیت مطالبات بانک پرداخته و ی اظهار داشت: این اقدامات بایهر همدنی از کلیه ابراز هاو طرق قانونی در جهت حفظ حقوق و منافع بیت‌المال، احقاق حقوق بانک، استیفاء و تحقق وصول مطالبات در دستور کار قرار گرفته است.معاون امور حقوقی و وصول مطالبات بانک مسکن گفت: ثبت شکایت‌های مختلف کیفری و اعلام جرایم را تکلیب به مرجع محترم قضایی، انجام رسیدگی‌های قضایی، صدور کیفرخواست و همچنین صدور رأی قطعی قضایی به نفع بانک از جمله استرداد عین ارز، حبس، قرار داد دعوی خواهان به نفع بانک و رفع توقیف از حساب‌های بانک گردیده است. از ادیان افزود: بررسی آماری استخراجی اداره کل آمار و اطلاعات در سال ۱۴۰۲، حاکی از حصول توفیقاتی در این حوزه است.معاون امور حقوقی و وصول مطالبات بانک مسکن گفت: به طور مثال نسبت مطالبات غیر جاری (NPL) بانک در مقطع پایان اسفند ماه سال ۱۴۰۱ از ۶۰۲ درصد به ۵۱٫۷ درصد در پایان اسفند ماه سال ۱۴۰۲ رسیده است که ۰٫۸۵ درصد معادل ۱۲٫۴ درصد کاهش یافته است.وی ادامه داد: همچنین، تعداد ۱۱۳٫۱۶۰ فقره پرونده‌های مطالباتی معادل ۱۶٫۴۵ درصد و ۳۰۰۵۹ میلیارد ریال مانده مطالبات مشکوک‌الوصول ریالی معادل ۲۴٫۴ درصد کاهش یافته است. علاوه بر این، وصول نقدی مطالبات بانک

کسب رتبه برتر بانک مسکن در جشنواره شهید رجایی

بانک مسکن استان چهار محال و بختیاری، رتبه برتر جشنواره شهید رجایی را در بین شهر دارپهاو دستگا‌ه‌های اجرایی استان کسب کرد و مورد تقدیر مقامات استانی قرار گرفت. به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن- هینا: در همین خصوص طی مراسمی که با حضور استاندار چهار محال و بختیاری، معاونت هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منابع استانداری، رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان و جمعی از مدیران کل برگزار شد، از بانک مسکن به دلیل کسب رتبه برتر در بین دستگاه اجرایی استان تجلیل به عمل آمد. غلامعلی حیدری، استاندار، چهار محال و بختیاری در مراسم تجلیل از فربرز مسعودی، مدیر شعب بانک مسکن استان، با بیان این مطلب که نیروی انسانی کارآمد و نخبگان جامعه در توسعه کشور نقش آفرینی می‌کنند؛ گفت: شناسایی نیروی انسانی شایسته و رشد و ارتقای آنان باعث تحول در کشور می‌شود.

ورزشکار ما در پارالمپیک روی ویلچر قدرتمایی می‌کند، دل‌های همه لبریز امید می‌شود.ایشان، سیاست‌های دوگانه و مغرضانه کشورهای حاکم بر ورزش بین‌المللی را در این دوره از رقابت‌های المپیک و پارالمپیک محسوس دانستند و گفتند: در حالی که کشوری را به علت جنگ از حضور در رقابت‌ها محروم می‌کنند، رژیم صهیونیستی با وجودی که در طول حدود یک سال ۴۱ هزار انسان از جمله هزاران کودک را به قتل رسانده از مسابقات محروم نمی‌شود. رهبر انقلاب افزودند: این سیاست‌های دو گانه و مغرضانه همانگونه که ما بارها گفته‌ایم نشان می‌دهد بر خلاف ادعای سیاسی نبودن ورزش، بیشترین اعمال غرض سیاسی در ورزش انجام می‌شود.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای ورزشکاران قهرمان را به حفظ افتخارات خود در خارج از میادین ورزشی فراخواندند و گفتند: رفتار شما برای بسیاری از افراد و جوانان الگو است؛ بنابراین همه‌چنانکه در میادین بین‌المللی، احترام به دین، اخلاق و مسئولیت‌های دینی، سیاسی و اجتماعی خود را به رخ همه دنیا کشیدید، در محیط کار و زندگی هم این مسئولیت‌های مهم را رعایت کنید.ایشان در ادامه با اشاره به مسئولیت‌های دولت در بخش ورزش چند توصیه خطاب به مسئولان بیان کردند. رهبر انقلاب، مسئولان را به برنامه‌ریزی برای استعدادیابی و کشف به‌موقع استعدادهای ورزشی از دوران مدرسه توصیه کردند و گفتند: توصیه بعدی، توجه ویژه به رشته‌های پر مدال مانند کشتی و همچنین رشته‌ها و ورزش‌های سرآمد ایرانی مانند ورزش زورخانه‌ای و چوگان است.ایشان ایجاد موقعیتی در میدان‌های بین‌المللی برای نمایش گود ایرانی و ورزش زورخانه‌ای را که دربردارنده نظم و معنا و مفهوم ویژه‌ای است، مورد تأکید قرار دادند و گفتند: توصیه بعدی، غفلت نکردن از ورزشکاری است که به خاطر آرزمان ملی یا مذهبی خود، با طرف صهیونیستی مسابقه نمی‌دهد و عملاً متحمل هزینه می‌شود که توجه به این ورزشکاران از وظایف مهم مسئولان ورزش است. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای توجه دولت را به معیشت و اشتغال ورزشکاران و تأمین نیازهای ورزشی آنان در حد توان الزامی بر شمردند و با ضروری خواندن توسعه ورزش همگانی، گفتند: بنده طرفدار توجه کامل به ورزش قهرمانی هستم اما از توجه به ورزش همگانی هم نباید غفلت شود چرا که ورزش، بسیاری از هزینه‌های کشور چه هزینه‌های جسمی و چه هزینه‌های اخلاقی را کاهش می‌دهد.ایشان در آخرین توصیه، حمایت و استفاده مضاعف از ظرفیت مربیان ایرانی را مفید و ضروری دانستند و گفتند: خرسندم که ورزش کشور روی دور پیشرفت است و این مسیر باید ادامه پیدا کند.در ابتدای این دیدار، آقای دنیامالی وزیر ورزش و جوانان با بیان گزارشی از افتخارآفرینی‌های ورزشکاران اعزامی کشورمان به رقابت‌های المپیک و پارالمپیک پاریس گفت: در مجموع این رقابت‌ها ۳۷ بار پرچم ایران عزیز در محل برگزاری رقابت‌ها به اهتزاز درآمد.

وزیر ورزش از برنامه‌ها و فعالیت‌های این وزار تخانه‌ها برای ارتقاء وضعیت ورزش کشور و توجه به ورزشکاران نیز گزارشی بیان کرد.در این دیدار همچنین خانم ساره جوهرمدی دارنده چندین مدال طلا در رشته تیراندازی چند دوره پارالمپیک، و آقایان آرن سلیمی دارنده مدال طلای المپیک پاریس در رشته تکواندو و روح‌الله رستمی قهرمان طلایی ایران در وزنه‌برداری پارالمپیک به نمایندگی از ورزشکاران، با تشکر از دعاها و پیام‌های تبریک و حمایت‌های رهبر انقلاب و یادآوری افتخارات معنوی قهرمانان کشورمان در این رقابت‌ها، توجه مسئولان ورزش به معیشت و اشتغال قهرمانان برای استمرار موفقیت‌های ورزشی را خواستار شدند.

کاخبر

پرسپولیس و آلومینیوم در شهر قدس

سرویس ورزشی: سازمان لیگ قصد دارد دیدار پرسپولیس مقابل الومینیوم را روز جمعه در ورزشگاه شهر قدس برگزار کند.تیم فوتبال پرسپولیس در هفته پنجم رقابت‌های لیگ برتر روز جمعه هفته جاری به مصاف آلومینیوم اراک خواهد رفت.طبق پیگیری‌ها، سازمان لیگ قصد دارد این دیدار را روز جمعه در ورزشگاه شهر قدس برگزار کند.با توجه به آماده‌نبودن ورزشگاه‌های آزادی و تختی تهران مسابقات لیگ برتر در تهران تا اطلاع ثانوی در ورزشگاه شهر قدس برگزار می‌شود.

هالند در یک قدمی شکستن رکورد رونالدو در رئال مادرید

سرویس ورزشی: مهاجم نروژی سیتی می‌تواند با گلزنی برابر اینتر رکورد کریستیانو رونالدو در رئال مادرید را بشکند. پس از اینکه ارلینگ هالند روز شنبه دو گل مقابل برنتفورد به ثمر رساند و تعداد گل‌های خود را در چهار بازی این فصل لیگ برتر به ۹ گل رساند، اکنون به شکستن یکی از رکوردهای کریستیانو رونالدو در رئال مادرید نزدیک شده است.اگر هالند در اولین بازی تیمش در لیگ قهرمانان اروپا در این فصل به اینتر گل بزند، رکورد رونالدو در زمینه تعداد بازی برای رسیدن به ۱۰۰ گل زده برای یک باشگاه را خواهد شکست. بازیکن پرتغالی با ۱۰۵ بازی ۱۰۰ گل برای رئال مادرید به ثمر رساند در حالی که هالند اکنون در ۱۰۳ بازی برای سیتی ۹۹ گل به ثمر رسانده است.اگر او بتواند چهارشنبه شب گلزنی کند، باز هم می‌تواند در صد و پنجمین بازی خود برای سیتی، که یکشنبه در خانه آرسنال است با رکورد رونالدو برابری کند. هالند این هفته اولین بازیکن تاریخ شد که در چهار بازی اول یک فصل لیگ برتر ۹ گل به ثمر می‌رساند. او رکورد وین رونی را شکست که در فصل ۲۰۱۲-۲۰۱۱ توانسته بود ۸ گل به ثمر برساند.

کمترین بازی برای رسیدن به ۱۰۰ گل زده برای یک باشگاه کریستیانو رونالدو - ۱۰۵ بازی (رئال مادرید)
زلاتان ایبراهیموویچ - ۱۲۴ بازی (پاری سن‌ژرمن)
روبرت لواندوفسکی - ۱۳۶ بازی (بایرن مونیخ)
سرخپو آگئرو - ۱۵۸ بازی (منچستر سیتی)
تیری آنری - ۱۸۱ بازی (آرسنال)

بونماتی پر درآمدترین فوتبالیست زن جهان شد

سرویس ورزشی: هافبک بارسلونا قرار داشت را با این باشگاه کاتالانی تا تابستان ۲۰۲۸ تمدید کرد و پر درآمدترین فوتبالیست زن در جهان شد. آیتانا بونماتی بازیکن ۲۶ ساله اسپانیایی به پر درآمدترین فوتبالیست زن در جهان تبدیل شد.ESPN بدون اشاره به مبلغ قرارداد او با بارسلونا اعلام کرد که بونماتی پر درآمدترین فوتبالیست زن در جهان شد.این بازیکن محصول سیستم جوانان بارسلونا است و ۴۹ بازی برای این تیم انجام داده و ۹۵ گل به ثمر رسانده است. او ۶۵ بازی و ۲۶ گل برای تیم ملی اسپانیا در کارنامه دارد.



کاخبر

روش دریافت وام ۲۰۰ میلیون تومانی بانک ملت از سامانه فرابانک

متقاضیان می‌توانند با مراجعه به سامانه فرابانک و به صورت غیر حضوری، وام ۲۰۰ میلیون تومانی بانک ملت بانرخ سود ۲۲درصدی را دریافت کنند. به گزارش موجه اقتصاد؛ مشتریان بانک ملت می‌توانند با استفاده از سامانه فرابانک، تا سقف ۲۰۰ میلیون تومان وام دریافت کنند.از ویژگی‌های طرح فرابانک ملت، ثبت‌نام و دریافت وام به‌جای به صورت غیر حضوری بوده که این طرح را از دیگر تسهیلات متمایز می‌کند.نرخ سود بان و ۲۳ درصد و مدت بازپرداخت آن نیز ۶۰ ماه تعیین شده است. در ادامه جزئیات و نحوه دریافت تسهیلات فرابانک ملت تشریح شده است.

« شرایط دریافت وام ۲۰۰ میلیون تومانی بانک ملت

بانک ملت این تسهیلات را در قالب طرح «فرابانک» به مشتریان سپرده‌گذار و دارای اعتبار شغلی ارائه می‌کند و متقاضیان می‌توانند با مراجعه به سامانه فرابانک جهت ثبت‌نام و دریافت تسهیلات اقدامات لازم را پیگیری کنند. از دیگر شرایطی که متقاضی باید دارای آنها باشد حساب جاری، داشتن الحسنه، ضمانت رسمی و حساب سپرده بلندمدت است. البته طرح ۲۰۰ میلیون تومانی فرابانک ملت به اشخاصی که چک برگشتی یا بدهی به بانک ملت دارند تعلق نخواهد گرفت. مشتریان دارای رتبه اعتباری A و B در صورت احراز سایر شرایط می‌توانند تا سقف مشخص در قبال ضمانت خود(بدون معرفی شخص دیگری به عنوان ضامن)، از تسهیلات بهره‌مند شوند.

چگونه از سامانه فرابانک وام بگیریم؟

مراحل دریافت وام ۲۰۰ میلیون تومانی بانک ملت از طریق سامانه فرابانک به شرح زیر است:

۱. دریافت شناسه و رمز ورود به سامانه بانکداری اینترنتی، به صورت غیر حضوری (با استفاده از برنامه کاربردی امضای ملت/اطلاعات کارت) و با مراجعه حضوری (ارائه کارت ملی در شعب بانک ملت)
۲. ورود به سامانه بانکداری اینترنتی
۳. انتخاب گزینه «تسهیلات غیر حضوری فرابانک ملت» از منوی خدمات پیشنهادی یا قسمت خدمات در منوی تسهیلات
۴. مطالعه و تأیید «شرایط و مقررات»
۵. انجام استعلام‌های مورد نیاز به صورت برخط
۶. مشاهده لیست تسهیلات پیشنهادی سامانه (متناسب با رتبه اعتباری)
۷. انتخاب تسهیلات متناسب با شرایط
۸. ورود اقلام اطلاعاتی و بارگذاری مدارک مورد نیاز
۹. دریافت رسید درخواست
نحوه بازپرداخت اقساط طرح فرابانک ملت
بانک ملت برای تسهیلات فرابانک سقف ۲۰۰ میلیون تومانی، نرخ سود ۲۳ درصدی و بازپرداخت ۶۰ ماهه تعیین کرده است. حال چنانچه شخصی موفق به دریافت این وام شود، باید ماهانه مبلغ پنج میلیون و ۴۴۰ هزار تومان قسط پرداخت کند. سود ۲۳ درصدی این طرح معادل ۱۳۸ میلیون و ۳۰۰ هزار تومان است که در مجموع، مبلغ کل پرداختی وام‌گیرنده همراه با مبلغ اصل وام به ۳۳۸ میلیون تومان خواهد رسید.

منشور اخلاقی

انتشار فیک ویدن سانسور اخبار نمونه ای بارز از شایعه های توسعه و پیشرفت هر جامعه ای به شمار می آید؛ اخبار نام به حقوق و محیط حرم خصوصی افراد، خود داری از همت و افترا و در خبررسانی، باسد، انت ارزش های انسانی و فعالیت های خاد قانه و حرفه ای در عرصه مطبوعات از اصول و اهداف این رسانه می باشد.

سال بیست و دوم | شماره ۳۷۲۸ | ۸ صفحه |

سرمقاله

گره تعطیلات آخر هفته

۹ ادامه از صفحه نخست...

اما بخش خصوصی در این باره نظرات متضات وقابل توجهی دارد که اگر مجلس نتواند آن را در تصمیم های خود بگنجد با مشکلات مهمی رو به رو خواهد شد. بخش خصوصی معتقد است که این تعطیلی در وضعیت کسب و کارها موثر است و تولید کنندگان را با مشکل مواجه خواهد کرد. آنها معتقدند اغلب کشورها روز شنبه را برای مرادوات تجاری تعطیل کرده اند و این اقدام در راستای سهولت مبادلات و استفاده از زمان در تجارت بسیار مهم است و اگر غیر از این باشد تعطیلی پنجشنبه نقض غرض بوده و صرف نظر از طرح تعطیلی آخر هفته بهتر از اجرایی کردن آن است. اما گویا این موضوع تبدیل به یک گره ناگشودنی شده و نه نمایندگان درک درست و مناسبی از این مسئله دارند و نه بخش خصوصی می تواند دلایل اصلی خود را به گوش مسئولان و تصمیم گیران برساند. دو نکته بسیار اساسی در این باره باید مورد توجه دولت و مجلس باشد، نکته اول اینکه تعطیلی آخر هفته در بخش دولتی و کارکنان وابسته به سازمان و دستگاهها شاید در بخش انرژی و کم کردن هزینه های محاسبه نشده حضور آنان موثر باشد. از این منظر دولت و مجلس بدون در نظر گرفتن بخش های غیردولتی فائدی را مد نظر قرار داده اند که در نیمه پر لیوان قرار گرفته است. اما نیمه خالی این لیوان مشکلات تولیدکننده و بخش های خصوصی است که در صورت تصویب این طرح، متضرر اصلی خواهند بود. ساعت کار مشخص کارگران و فعالان تولید در حالی باید کاهش یابد که از یکسکو تکلیف حقوق و مزایای آنها در قبال این کاهش ساعت کار مشخص نیست و از سوی دیگر این تعطیلی بخش صادرات و تجارت تولید را همچون گذشته در حصار عدم انطباق زمانی قرار می دهد. از این روست که باید در تصویب نهایی این لایحه که از دولت سیزدهم مورد توجه قرار دارد، دقت بیشتری به خرج داد. افزایش اختلاف زمان تجارت ایران با کشورهای دیگر در این مصوبه کمیسیون اجتماعی می تواند در آینده مشکلات بزرگتری برای کسب و کارها بسازد.

خبر

بابایی مطرح کرد:

ایجاد امنیت پایدار در شبکه ثبت اسناد و املاک کشور

رئیس سازمان ثبت اسناد و املاک کشور گفت: در حوزه فناوری جهش فوق العاده ای داشتیم که این امر نه تنها موجب شتاب در اجرای برنامه ها بلکه موجب ایجاد امنیت پایدار در شبکه ثبت کشور شده است.

به گزارش خبرگزاری مهر، جلسه اجرای سند تحول و تعالی در سازمان ثبت اسناد و املاک کشور با هدف بررسی اقدامات صورت گرفته، توفیقات و موانع برگزار شد. در این جلسه بابایی رئیس سازمان ثبت اسناد و املاک کشور با اشاره به برخی مأموریت ها و راهکارهای تعیین شده برای این سازمان گفت: در حوزه فناوری در دو سال گذشته جهش فوق العاده ای داشتیم که این امر نه تنها موجب شتاب در اجرای برنامه ها بلکه موجب ایجاد امنیت پایدار در شبکه ثبت کشور شده است. وی با اشاره به اجرای قانون الزام به ثبت رسمی معاملات اموال غیر منقول گفت: سامانه کاتب به عنوان سامانه رسمی ثبت معاملات راه اندازی شده است ضمن اینکه در آبان ماه گام دوم این سامانه را رونمایی خواهیم کرد. وی تصریح کرد: برای اجرای مأموریت ها زیرساخت های فنی و حقوقی آماده است و آماده همکاری بیشتر و توسعه برنامه ها با شرکت های فناوری دارای صلاحیت هستیم. بابایی در ادامه به یکی از راهکارهای سند تحول و تعالی در خصوص دفاتر ثبت اسناد اشاره کرد و گفت: شیوه نامه فعالیت دفاتر اسناد رسمی نیازمند اصلاح است و یکی از راهکارهای آن تدوین نظام رتبه بندی دفاتر اسناد رسمی است. وی افزود: سطح بندی دفاتر موجب کاهش اشتباهات و تخلفات ثبتی می شود و موجب جلوگیری از تزلزل حقوقی افرادی شود. عضو شورای عالی قوه قضائیه در پایان سخنان خود اظهار داشت: برای اجرای مأموریت ها به ویژه قانون الزام به ثبت رسمی معاملات اموال غیر منقول همه دستگاه های مرتبط باید همکاری لازم را داشته باشند. سید محمد صاحبکار خراسانی صاحبکار خراسانی معاون برنامه ریزی و نظارت راهبردی قوه قضائیه در سخنانی اظهار داشت: مهمترین مساله اجرای راهکارها و برنامه ها در زمان تعیین شده است. وی ضمن ابراز قدردانی از رئیس سازمان ثبت اسناد و املاک کشور به خاطر همکاری در تدوین سند راهبردی و همچنین اجرای مطلوب تکالیف سند گفت: اجرای برخی از برنامه ها با توجه به نوع مأموریت نیازمند زمان و امکانات بیشتری است. هرچند سازمان ثبت فراتر از برنامه عمل کرده است. معاون راهبردی قوه قضائیه با اشاره به الزامات اجرایی سند تحول تاکید کرد: هدف سند تحول تأمین حقوق مردم است باید از موزای کاری ها پر هیز کرد و رازایی های لازم را در مراحل مختلف اجرای برنامه انجام دهیم و هر اقدامی در چارچوب الزامات تعیین شده در سند تحول صورت پذیرد.

صاحب امتیاز: حمید میرزایی نژاد

مدیر مسئول: جعفر رضایی

زیر نظر شورای سردبیری

گرافیک: کاوه رحیمی – مرجان محبوب

سازمان شهرستانها و آگهی ها:

۰۲۱۶۶۹۷۳۹۸۳ – ۰۲۱۶۶۹۶۱۷۷۰

چاپخانه: چاپ کارگر ۱۷ – ۶۶۸۱۷۳

نشانی الکترونیک: www.AsreRasaneh.ir

پست الکترونیک: info@AsreRasaneh.ir

نشانی: تهران – خیابان ابوریحان – خیابان شهدای ژاندارمری

نرسیده به خیابان فلسطین – پلاک ۱۱ طبقه دوم

کدپستی: ۱۳۱۵۷۸۴۷۶۳ شماره تماس: ۰۲۱ – ۶۶۹۷۳۸۱۷

عصر خلافت و ارتباطات مهر

روزنامه صبح ایران

عصر رسانه

AsreRasaneh.ir

چهارشنبه | ۲۸ شهریور ۱۴۰۳ | ۱۴ ربیع الاول ۱۴۴۵ | ۱۸ سپتامبر ۲۰۲۴ | قیمت: ۸۰۰ تومان |

قیمت نوشت افزار هم نجومی شد؛

کوله سبک مهر با سر مشق گرانی



ویروس کرونا عنوان کرد. به دلیل این موضوع، شاهد افزایش نرخ تمام شده تولید به ویژه در صنعت نوشت افزار بودیم و این اتفاق مشکلات زیادی را برای تولید کنندگان پدید آورد، چرا که با افزایش هزینه ها، نیاز به تولید کنندگان به سرمایه در گردش زیاد شد و این تأمین منابع مالی برای تمامی امهیا نبود. از سویی دیگر، نرخ تمام شده محصولات رشد محسوسی داشت و باعث شد تا قدرت خرید مردم نیز کاهش یابد. نباید فراموش کرد تولیدات نوشت افزار به طور کامل داخلی نبوده و حداقل ۲۰ درصد مواد اولیه این محصولات از طریق واردات تأمین می شود؛ لذا این افزایش ۶ برابری هزینه های وارداتی، به طور مستقیم بر بهای تمام شده تولید تأثیر گذاشت و امروزه شاهد

نوشت افزار در حال حاضر تحت لیسانس شرکت اصلی، در ایران تولید می شوند؛ بنابراین سهم تولیدات ایرانی در بسیاری از بخش های نوشت افزار بالا بوده و حتی افرادی که برخی برندها را به دلیل خارجی بودن آن ها خریداری می کنند، شاید ندانند که این اقلام تولید داخل است. پیشرفت تولیدات داخلی را می توان به طور وسیع تر در نمایشگاه ها و فستیوال های مرتبط با این حوزه مشاهده کرد.

افزایش ۶ برابری هزینه های وارداتی

در چند سال اخیر بحران های مهمی در بخش های اقتصادی رخ داد که یکی از عوامل اصلی این اتفاقات را می توان شیوع

ریال به دانش آموزان مناطق کم برخوردار اهدا می شود.

حسین دهقان اظهار داشت: یکی از برنامه های ویژه بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی، تأمین نوشت افزار برای دانش آموزان مناطق کم برخوردار است که با همکاری خیریه ها، مدارس، مساجد، گروه های جهادی و انجمن تولید کنندگان نوشت افزار، تأمین و توزیع می شود. به گفته رئیس بنیاد مستضعفان، با در نظر گرفتن این تعداد، میزان لوازم التحریر اهدایی امسال بنیاد نسبت به سال گذشته ۸ برابر رشد داشته است. وی با اشاره به حمایت بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی از دانش آموزان مستعد مناطق محروم گفت: امسال ۵۰ هزار دانش آموز

۷۷۰۰ کلاس درس با جمعیت

بالای ۴۰ نفر داریم

معاون آموزش ابتدایی وزارت آموزش و پرورش گفت: ۷۷۰۰ کلاس درس با تراکم جمعیت بالای ۴۰ نفر داریم. رضوان حکیم زاده، در میزگرد آموزشی بررسی راهکارهای ارتقا کیفیت مدارس دولتی که در شورای عالی آموزش و پرورش برگزار شده بود با اشاره به مفهوم عدالت آموزشی گفت: باید در وهله اول به معنای عدالت

مناطق محروم و کمتر برخوردار از حمایت های فنی و معنوی بنیاد مستضعفان بهره مندی می شوند. دهقان افزود: با همکاری موسسات، محتوا و سکوهایی آماده شده است تا دانش آموزان مناطق کم برخوردار به محتوای مناسب به شکل بر خط و غیر بر خط دسترسی پیدا کرده و تحت آزمون های ویژه قرار گیرند تا با ارتقای معدل تحصیلی خود در کنکور نیز نتیجه بهتری کسب کنند. وی با بیان اینکه ۳۶۰ هزار نفر در سال جاری تحت پوشش برنامه قرار می گیرند، تصریح کرد: تعداد زیادی از این افراد، دانش آموزان مناطق محروم و بقیه معلمان و خانواده ها هستند که آن ها نیز در برنامه های آموزشی دیده شده اند.

آموزشی توجه کنیم که فراهم کردن آموزش برای همه دانش آموزان و در مرحله دوم ارتقای کیفیت آموزشی است. وی با ادعای ابن مطلب که ۹۸ درصد دانش آموزانی که وارد دوره ابتدایی می شوند، الزاماً همه دروس را یاد نمی گیرند، گفت: برخی مفاهیم را آنقدر تکرار کردیم که باورمان شده است مدارس دولتی بد و مدارس غیردولتی خوب هستند. معاون آموزش ابتدایی وزارت آموزش و پرورش با بیان اینکه عده ای مدارس دولتی را بی کیفیت و مدارس غیردولتی را با کیفیت می دانند، گفت: اگر مدارس سمپاد را از مدارس دولتی و مدارس خاص را از مدارس غیردولتی حذف کنیم، عملکرد مدارس دولتی از غیردولتی بهتر است.



آگهی تجدید مناقصه عمومی

شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان در نظر دارد تأمین نیروی انسانی بشرح ذیل خود را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی کیفی به موسسات حفاظتی و مراقبتی مورد تأیید نیروی انتظامی و دارای صلاحیت و رتبه از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی می باشد و اگزار می گردد.

ردیف	شرح مناقصه	شماره مناقصه	مبلغ تضمین شرکت در مناقصه (ریال)	مبلغ برآوردی (ریال)
۱	تأمین تعداد ۱۴ نفر نیروی نگهدبان	۶۵-۱۴۰۳/۲	۳,۶۱۱,۰۰۰,۰۰۰	۵۱,۲۰۷,۰۳۴,۹۴۲

۱- فروش اسناد مناقصه:

متقاضیان می توانند در صورت تمایل نسبت به واریز وجه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت مبلغ ۳۰۰,۰۰۰ ریال بابت هر مناقصه بحساب فراگیر ۳۸۱۴۰۳۸۱۴ نزد بانک تجارت یا شناسه واریزی ۲۸۱۴۰۱۰۰ شعبه ولیعصر گرگان بنام شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان، جهت دریافت اسناد مناقصه از تاریخ ۱۴۰۳/۰۶/۲۸ لغایت ۱۴۰۳/۰۷/۰۳ به سایت سامانه تدارکات الکترونیکی دولت مراجعه نمایند.

۲- نحوه برگزاری و محل تحویل پاکت الف مهلت و زمان بازگشایی پیشنهادت:

کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و فقط تحویل پاکت الف مهر و موم شده به آدرس گرگان، خیابان ولی عصر عداالت ۲۳ طبقه اول دبیرخانه شرکت توزیع گلستان و مهلت آن تا ساعات ۱۱ روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۱۴ و زمان بازگشایی پاکت شرکت هایی که حداقل امتیاز ارزیابی کیفی را کسب نموده اند، در ساعت ۱۱ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۱۸ در اتاق امور تدارکات واقع در گرگان، ابتدای جاده اق قلات، بعد از اب منطقه ای، ساختمان شماره دو شرکت توزیع برق استان گلستان می باشد.

۱-۲ اسناد ارزیابی کیفی و مستندات مربوط به آن از طریق سامانه ارسال گردد.

۲-۲ ارائه اسناد ارزیابی کیفی به همراه اسناد مناقصه (الف، ب و ج) در یک لفاف کلی به منزله عدم ارائه اسناد ارزیابی کیفی تلقی خواهد شد.

۳- مبلغ ضمانت نامه شرکت در مناقصه به میزان مندرج در جدول فوق، به نفع کارفرما مطابق فرم ارائه شده در اسناد مناقصه که به مدت سه ماه از تاریخ افتتاح پاکت معتبر بوده و قابل تمدید تا به مدت سه ماه دیگر باشد باید به یکی از صورتهای زیر، همرا ه با اسناد مناقصه در پاکت تسلیم شود:

الف- ضمانت نامه بانکی و یا ضمانت نامه های صادرشده از سوی موسسات اعتباری غیر بانکی که دارای مجوز فعالیت از سوی بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران هستند.

ب- اصل رسید واریز وجه نقد به حساب جاری شماره ۰۰۷-۲۲۱۴۸۸۸۶۰۰۷ نزد بانک ملی شعبه خیابان ولیعصر گرگان به نام شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان.

پ- ضمانتنامه صادره توسط موسسات بیمه گر دارای مجوز لازم برای فعالیت و صدور ضمانتنامه از سوی بیمه مرکزی ایران

ت- گواهی خاص مطالبات قطعی تأیید شده از سوی امور مالی شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان بر اساس فرم نمونه ضمیمه اسناد مناقصه

ث- چک تضمین شده بانکی برای تضمین شرکت در مناقصه

۴- ذکر شماره مناقصه روی پاکت الزامی بوده و حضور یک نفر از پیشنهاد دهندگان در جلسه بازگشایی پاکات (الف،ب،ج) با معرفی نامه کتبی معتبر آزاد است

۵- شرکت توزیع گلستان در رد یا قبول هریک یا تمام پیشنهادات مختار است.

۶- به پیشنهاد های فاقد امضای، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از انقضای مدت مقرر در فراخوان واصل میشوند مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۷- تکمیل کردن فرم پرسشنامه اطلاعاتی مربوط به ارزیابی صلاحیت پیمانکاران پیوست اسناد ارزیابی کیفی الزامی است.

۸- مسئولیت عدم حضور پیمانکاران مایل به شرکت در مناقصه، در جلسه توجهی بر عهده ایشان بوده و اعلام عدم اطلاع و آگاهی از هرگونه موضوع راجع به مفاد مناقصه و ... در همین خصوص قابل قبول و قابل اعتنا نمی باشد. (محل برگزاری جلسه و ساعت آن متعاقباً اعلام خواهد شد)

۹- هزینه آگهی هر دو نوبت بر عهده دستگاه مناقصه گزار می باشد.

۱۰- پیمانکاران باید ک معاملاتنی فرا بورس داشته باشند و مکلف به دریافت و ارسال پیشنهادات از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی www.setadiran.ir می باشند و پرداخت هرگونه کارمزد سامانه فوق به عهده برنده مناقصه می باشد

۱۱- ضمناً این آگهی از طریق شبکه اطلاع رسانی معاملات تائین به نشانی www.Tavanir.org.ir و پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات به نشانی <http://iets.mporg.ir> قابل دسترسی می باشد و جهت اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۱۷-۳۲۶۲۲۹۹۳۹ تماس و به شماره تلفن ۰۱۷-۳۲۶۸۹۳۴۰ فاکس نمایند.

۱۲- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۶/۲۶ تا **تاریخ انتشار نوبت دوم:** ۱۴۰۳/۰۶/۲۸

روابط عمومی شرکت توزیع نیروی استان گلستان



مهندس و مشاور عمران و معماری